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1. UVOD

Temeljem Clanka 104. Zakona o prostornom uredenju (153/13, 6/17) i ZakljuCka
Gradonacelnika Grada Paga (KLASA: 350-02/18-20/6, urbroj: 2198/24-04/01-19-46 od
09. kolovoza 2019 god), Upravni odjel za komunalni sustav i prostorno uredenje Grada
Paga, kao nositelj izrade plana, proveo je ponovnu javnu raspravu o Prijedlogu
UrbanistiCkog plana uredenja obalnog pojasa ,Basaca“ — Pag.

Ponovna javna rasprava o Prijedlogu UrbanisticCkog plana uredenja obalnog pojasa
.Basaca“ — Pag objavljena je u dnevnom tisku "Zadarski list", dana 09. 08. 2019. god.,
na sluzbenim web stranicama Grada Paga dana 09. 08. 2019. god, te na sluzbenim
stranicama Ministarstva graditeljstva i prostornog uredenja, dana 09. 08. 2019. god.

Ponovni javni uvid o Prijedlogu UrbanistiCkog plana uredenja obalnog pojasa ,Basaca“
— Pag trajao je u razdoblju od 20. kolovoza 2019. god do 27. kolovoza 2019. god u
prostorijama Gradske vije¢nice Grada Paga, Branimirova obala 1, Pag.

Javno izlaganje Prijedloga Urbanistickog plana uredenja obalnog pojasa ,Basaca“ — Pag
sa struénim obrazlozenjem izradivaCa odrzano je 26. kolovoza 2019. god. u Gradskoj
vjecnici Grada Paga, s poCetkom u 14.00 sati. O javhom izlaganju i tijeku ponovne javne
rasprave nositelj izrade vodio je zapisnik.

Misljenja, primjedbe i prijedlozi gradana na Prijedlog UrbanistiCkog plana uredenja
obalnog pojasa ,Basaca“ — Pag iskazani su u pisanom obliku dostavom Nositelju izrade.

U skladu s ¢lankom 102. Zakona o prostornom uredenju (153/13, 65/17) odgovorni

voditelj u suradnji s nositeljem izrade obradio je sva pristigla misljenja javnopravnih
tijela, te pripremio IzvjeS¢e o ponovnoj javnoj raspravi.
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2. ZAKLJUCAK O UTVRBPIVANJU PRIJEDLOGA PLANA ZA PONOVNU JAVNU
RASPRAVU

Temeljem ¢lanka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uredenju ("Narodne novine" broj
153/13, 65/17 ), te ¢lanka 32. Statuta Grada Paga ("Sluzbeni glasnik Grada Paga" broj
5/09, 9/10,31/13,2/16, 11/17i 3/18), donosim

ZAKLJUCAK
o utvrdivanju Prijedloga Urbanistitkog plana uredenja obalnog pojasa
»Basaca*“-Pag

1. Na temelju Nacrta prijedloga Urbanistickog plana uredenja obalnog pojasa
..Badaca“-Pag, koji je izraden od strane tvrtke Zona kvadrat j.d.o.0. Zagreb, Prilaz
zagrebackoj cesti 5, u kolovozu 2019., utvrduje se Prijedlog Urbanistickog plana
uredenja obalnog pojasa ,,Basaca“-Pag, koji se sukladno ¢lanku 95. stavku 2.
Zakona o prostornom uredenju ("Narodne novine" broj 153/13, i 65/17) upucuje na
ponovnujavnu raspravu.

Gradonacelnik
Ante Fabijani¢

Klasa: 350-02/18-20/6 ; /)
Ur. broj: 2198/24-04/01-19-46 < ; :
Pag, 09. kolovoza 2019.
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3. OBJAVA PONOVNE JAVNE RASPRAVE

Temeljem c¢lanka 96. Zakona o prostornom uredenju (153/13, 6/17) i ZakljuCka
Gradonacelnika Grada Paga objavljena je ponovna javna rasprava o Prijedlogu
UrbanistiCkog plana uredenja obalnog pojasa ,Basaca“ - Pag, i to u dnevnhom tisku
"Zadarski list", dana 09. 08. 2019. god., na sluzbenim web stranicama Grada Paga

dana 09. 08.2019. god, te na sluzbenim stranicama Ministarstva graditeljstva i
prostornog uredenja, dana 09. 08. 2019. god.

"Zadarski list", dana 09. 08. 2019. god.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

GRAD PAG

Upravni odjel za komunalni sustav
i prostorno uredenje

Klasa: 350-02/18-20/6
Ur. broj: 2198/24-03/01-19-47
Pag, 09. kolovoza 2019.

Temeljem ¢lanka 96. stavka 3. i ¢lanka 104. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne
novine" broj 153/13, i 65/17 ), te Zakljutka Gradonacelnika Grada Paga (KLASA: 350-
02/18-20/6, URBROJ:2198/24-04/01-19-46, od 09.08.2019.), u postupku izrade Urba-
nisti¢kog plana uredenja obalnog pojasa .BaSaca“-Pag, Upravni odjel za komunalni
sustav | prostorno uredenje Grada Paga objavljuje

PONOVNU JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja obalnog pojasa ,,Ba-
saca“-Pag

I. Ponovna javna rasprava o Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja obalnog
pojasa ,Basaca“-Pag zapogeti ¢e 20. kolovoza 2019. i trajati do zakljucno 27.
kolovoza 2019.
II. Javni uvid u Prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja obalnog pojasa ,Ba-
gaca“-Pag biti e omoguéen tijekom trajanja ponovne javne rasprave u Pagu,
u Gradskoj vijeénici, na adresi Branimirova obala 1, svakim radnim danom od
09:00 do 14:00 sati.
IIl. Javno izlaganje odrat ée se dana 26. kolovoza 2019., s poetkom u 14:00
sati, u Gradskoj vijeénici, na adresi navedenoj u t.Il. ove Objave.
IV. Obavjestavaju se zainteresirane osobe za sudjelovanje u ponovnoj javnoj
raspravi da prijedloge i primjedbe na izlozeni Prijedlog Urbanistickog plana ure-
denja obalnog pojasa ,Basaca“-Pag mogu podnositi tijekom trajanja ponovne
javne rasprave, do zakljuéno 27. kolovoza 2019., na slijedeci nacin:
- upisom u knjigu primjedbi i prijedioga koja ce se nalaziti uz izloZzeni Prijedlog
Urbanistiékog plana uredenja obalnog pojasa .Basaca“-Pag.
- dostavom u pisanom obliku (osobno u prijemnoj pisarnici Grada Paga ili
putemn poste preporuéeno), na slijedecu adresu: Grad Pag, Upravni odjel za ko-
munalni sustav i prostorno uredenje, Branimirova obala 1, 23250 Pag
Miéljenja, prijediozi i primjedbe koji nisu ¢itko napisani i potpisani imenom i
prezimenom, te adresom podnositelja, nece se uzeti u obzir prilikom pripreme
Izvje$éa 0 ponovnoj javnoj raspravi.

_procelnica:
Ana Supraha, V.I.

zonakvadrat j.d.o.o.
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Sluzbene web stranice Grada Paga, dana 09.08.2019.god
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Sluzbene web stranice Ministarstva graditeljstva i prostornog uredenja, dana
09.08.2019.god

Bl edinji driavni portal RSS Prilagodba pristupaén
L

®e REPUBLIKA HRVATSKA

:l.l: Ministarstvo graditeljstva i PretraZite Ministarstvo

- prostornoga uredenja

Vijesti O Ministarstvu  Dokumenti  Pristup informacijama  Istaknuteteme  Kontakti  Propisi AZONIZ  ISPU

Naslovnica | O Ministarstvu [ Djelokrug - L Prostorna uredenje | Prostorni planovi | Informacije o planovima u izr
-

3 3 z f
Informacue O jJavilin raspravaia v
3'

09.08.2019. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog
plana uredenja obalnog podruéja 'Basica’ - Pag
05.08.2015. | pdf (E35kb)

09.08.2019. - Informacija 0 ponovnoj javioj raspravi o prijedlogu Izmjene i dopune

Prostornog plana uredenja Grada Dugog Sela
05.08.2015. | pdf (E2ikb)

08.08.2019. - Informacija o ponovljenoj javnoj raspravi o prijedlogu IL. Izmjena i

dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Padman
08.08 2015 | pdf {104kb)

08.08.2019. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi Izmjena i dopuna

Urbanistickog plana uredenja .Centar Seget Vranjica®, Opcina Seger
08,08 2018, | pdf (531kb)

08.08.2019. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi Izmjena i dopuna

Urbanistickog plana uredenja ,Cenrtar Seget Donji-Stari Seget”, Opcina Seget
0B8.08.2015. | pdf (533kb)

8.8.2019. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena 1 dopuna
Urbanistickog plana uredenja ugostiteljsko-turisticke zone Marina luéica, Opéina

Primosten
08.08.2015. | pdf (104kb)

From: Grad Pag - EU Fondovi <eufondovi@pag.hr>
Sent: Friday, August 9, 2019 1:37 PM

To: Web <Web@mgipu.hr>

Subject: Objava ponovne javne rasprave-Grad Pag

Postovani,

u privitku se nalazi obavijest o ponovnoj javnoj raspravi te Vas molimo da istu objavite na mreZnim stranicama
Ministarstva graditeljstva i prostornoga uredenja.
Unaprijed se zahvaljujemo.

zonakvadrat j.d.o.o.
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4. POSEBNA OBAVIJEST O PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI

REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA
GRAD PAG
Upravni odjel za komunalni sustav i
prostorno uredenje

KLASA: 350-02/18-20/6
UR.BROJ: 2198/24-03/01-19-48
Pag, 09. kolovoza 2019.

PREDMET: Izrada Urbanisti¢kog plana uredenja obalnog pojasa ,,Bajaca*-Pag

Postovani!

Obavijest o ponovnoj javnoj raspravi, dostavlja se

Temeljem Odluke o izradi Urbanistickog plana uredenja obalnog pojasa ..Basaca“-Pag
(..Sluzbeni glasnik Grada Paga™ broj 3/18) pokrenuta je izrada Urbanistickog plana uredenja
obalnog pojasa .,Basaca“-Pag.

Na osnovu ¢lanka 97. Zakona o prostornom uredenju (,.Narodne novine™ broj 153/13 i
65/17), Upravni odjel za komunalni sustav i prostorno uredenje Grada Paga dostavlja
Obavijest 0 ponovnoj javnoj raspravi o Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja obalnog
pojasa ..BaSaca™-Pag, te o javnom izlaganju koje ¢e se odrzati dana 26. kolovoza 2019.
godine, s pocetkom u 14:00 sati, u prostorijama Gradske vijeénice u Pagu, Branimirova obala

1.

S poitovanjem,
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. Zadarska 7upanija, Zavod za prostorno planiranje, Brace Vranjanina 11,

23000 Zadar,

Zadarska Zupanija, Upravni odjel za provedbu dokumenata za prostorno
uredenje i gradnju, Ispostava Pag, Bana Josipa Jela¢i¢a 8a, 23250 Pag,

HEP d.d. Elektra Zadar, Kralja Dmitra Zvonimira 8, 23000 Zadar,
Komunalno drustvo Pag d.0.0., Brace Fabijani¢ 1. 23250 Pag,

Cistoca Pag d.o.0., Brace Fabijani¢ 1, 23250 Pag,

Ministarstvo zaStite okoliSa i energetike, Uprava za zaStitu prirode,
Radnicka cesta 80, 10000 Zagreb

Ministarstvo zastite okolisa i energetike, Uprava za procjenu utjecaja na
okolig i odrzivo gospodarenje otpadom, Radnicka cesta 80, 10000 Zagreb

G '|'. & Do ."\'C\,."C
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Ministarstvo kulture, Runjaninova 2, 10000 Zagreb
Ministarstvo kulture, Konzervatorski odjel u Zadru, Ilije Smiljanic¢a 3, 23000
Zadar,

. Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Zadarska, SluzZba

upravnih i inspekcijskih poslova, Zore Dalmatinske 1, 23000 Zadar,

. Ministarstvo pomorstva, prometa i infrastrukture, Uprava pomorske i

unutarnje plovidbe, brodarstva, luka i pomorskog dobra, Prisavlje 14, 10000
Zagreb,

.DrZavna uprava za za$titu i spaSavanje, Podru¢ni ured Zadar, Andrije

Hebranga 11C, 23000 Zadar,

. Hrvatska agencija za pos$tu i elektroni¢ke komunikacije, Roberta Frange$a

Mihanovica 9, 10000 Zagreb,

. Hrvatske Sume, Uprava Suma podruZnica Split, Kralja Zvonimira 35, 21000
Split,

. Hrvatske vode, VGI Zrmanja — Zadarsko primorje, R. Katalini¢a Jeretova 3,
23000 Zadar,

. Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za vodno podruéje dalmatinskih

slivova, Vukovarska 35, 21000 Split,

Hrvatske ceste, Ispostava Zadar, Stube narodnog lista bb, 23000 Zadar,
Zupanijska uprava za ceste Zadarske Zupanije, Zrinsko — Frankopanska 10/2,
23000 Zadar,

Lucka kapetanija Zadar, Liburnska obala 8, 23000 Zadar.

Mjesni odbor Pag, Od pitala 1, 23250 Pag

zonakvadrat j.d.o.o.
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5. ZAPISNIK O JAVNOM IZLAGANJU (s popisom sudionika)

Sukladno ¢&lanku 99. Zakona o prostornom uredenju (153/13, 65/17) provedeno je
ponovno javno izlaganje Urbanistickog plana uredenja obalnog pojasa ,BasSaca“ - Pag,
dana 27. kolovoza 2019. god u prostorijama Gradske vije¢nice Grada Paga, s po¢etkom
u 14.00 sati, te je o njemu voden zapisnik.

15
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA
GRAD PAG

Upravni odjel za komunalni sustav
1 prostorno uredenje

Branimirova obala 1

KLASA: 350-02/18-20/6
URBROJ: 2198/24-03/01-19-60
Pag, 27. kolovoza 2019.

ZAPISNIK
s javnog izlaganja u tijeku ponovne javne rasprave u postupku izrade
Urbanisti¢kog plana uredenja obalnog pojasa Ba%aca

Temeljem ¢lanka 99. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine broj 153/13 1 65/17) dana
26. kolovoza 2019. u Gradskoj vijecnici u Pagu, na adresi Branimirova obala 1, odrzano je
javno izlaganje u tijeku ponovne javne rasprave u postupku donodenja Urbanistitkog plana
uredenja obalnog pojasa Ba3aca.

Prisutni na javnom izlaganju:
Predstavnici Grada Paga:

e Upravni odjel za komunalni sustav i prostorno uredenje — Ana Supraha, dipl.iur. i
Marija Radoslovié, dipl.iur.

Predstavnica stru¢nog izradivaca (Zona kvadarat j.d.0.0.):
e Zeljka Kajfes, dipl.ing.arh.

Javno izlaganje zapoéelo je u 14:00 sati.

U uvodnoj rije¢i Ana Supraha je iznijela da je u tijeku ponovna javna rasprava u postupku
izrade Urbanistickog plana uredenja obalnog pojasa Ba3aca i traje do 27. kolovoza 2019.
Potom je rije¢ prepustila stru¢nom izradivacu plana.

Zeljka Kajfe3, kao predstavnik struénog izradiva¢a plana istaknula je da je osnovni razlog zbog
kojih je Urbanisti¢ki plan uredenja obalnog pojasa Basaca upuéen na ponovni javni uvid je
dopuna katastarsko — topografske podloge batimetrijskim snimkom podmorija.

Osim navedene dopune, prijedlogom Plana za ponovni javni uvid usvojena je primjedba Grada
kojom se sve postojece i u naravi izvedene prometne povriine planiraju kao javne prometne
povrdine, te se do svake gradevinske ¢estice koja nema prometni i komunalni pristup isti planira.
Usvajanjem preostalih primjedbi Prijedlog plana za ponovnu javnu raspravu u dijelovima teksta
je doraden i detaljnije opisan.

Marino Kurilié: Sto je s mojom primjedbom koju sam predao na javnoj raspravi?

Zeljka Kajfes: Vasa primjedba je usvojena i nalazi se u izvjes¢u o javnoj raspravi koje je
objavljeno na sluzbenim stranicama Grada Paga i Ministarstva prostornog uredenja i gradnje.
Ivan gavar: Primjedbu sam predao na urudZbeni, a ovim putem Vam je Zelim proditati..
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Zeljka Kajfe3: Setnica je odredbama Plana odredena u tekstualnom dijelu kako nacelna te
njezina povriina nije ucrtana veé je nafelna kako bi se projektantima 3etnice dala sloboda kod
odredivanja trase sukladno konfiguraciji terena.

Ivan Savar: Druga primjedba odnosi se na prometmcu koju ja imam i koja nije potrebna.
Zeljka Kajfe: Prometnice su ucrtane po pnm] jedbi Grada Paga da se svaka ¢estica komunalno
opremi. Molimo Vas ulozite primjedbu u pisanom obliku

Arben Deda: Na parceli 15118/3 k.o.Pag sagradenaje kuca koja nije upisana u katastar jer jos
nije dovrsena, ali je vidljiva na satelitskoj snimci, preko iste ucrtali ste kolno-pjesacku cestu?
Zeljka Kajfe¥:To j je kolno-pjesacka cesta koja se nalazi na planu zbog primjedbe Grada Paga
da se svaka parcela komunalno opremi prometnicom. Molimo predajte primjedbu u pisanom
obliku te prilozite legalan akt o gradnp

Tino Herenda: Zanima me da li je doSlo rjesenje Ministarstva kulture za podrugje Sv.
Katarina?

Zeljka Kajfe$:Ja do sada nisam zaprimila primjedbu Ministarstva kulture.

Tino Herenda: Da li ova prometnica (pokazuje na Plan) treba biti do mora?

Zeljka Kajfcé Vama u tekstualnom dijelu stoji da mozete planirati i prometnice i kolno-
piesatke povrsine koje nisu grafi¢ki ucrtane.

Tino Herenda: Zadovoljan sam takvim odgovorom.

Tino Herenda: Zelim ovdje iznijeti jednu ¢injenicu, koju ne smatram primjedbom, a to je da
je ovdje (pokazuje na kartu) postojao stari put kojeg su koristili nasi stari. Taj put trebalo bi
staviti u plan, a ne kako ovdje svi prisutni izjavljuju da oni ne Zele planiranje prometnica kroz
njihovo. Bez planiranja prumetnica ne moZemo ni kvalitetno urediti naselje.

Dusan Herenda: Mene zanima $to je s uloZenim primjedbama na Plan?

Zeljka Kajfes: Uvidom u izvjeS¢u o javnoj raspravi vecina Vasih primjedbi je usvojena osim
jedne.

Javno izlaganje je zavrsilo u 15:00 sati

58 . A 3R, .
it Zapisnik sastavila: * Progelnica o
' Marija Ra slovi /i ":}iprah
| YA "L\.-,-Ix : /LL \e
Prilog:

1. Potpisna lista nazo¢nih
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6. MISLJENJA, PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI
Misljenja javnopravnih tijela i primjedbe gradana prikazani su u nastavku ovog lzvjes¢éa.

MISLJENJA JAVNOPRAVNIH TIJELA

U tijeku javne rasprave nositelju izrade upucena su 4 misljenja javnopravnih tijela na
Prijedlog UrbanistiCkog plana uredenja obalnog pojasa BaSaca. Sve iskazane primjedbe
i miSljenja javnopravnih tijela su prihvac¢ena.

U zakonskom roku pristigla su sljedeca misljenja:

1.MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA, Sluzba civilne zastite Zadar, Odjel
inspekcije, Zadar

2.CISTOCA PAG, Ulice Braée Fabijani¢a 1, Pag,

3.MINISTARSTVO KULTURE, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski
odjel u Zadru, llije Smiljani¢a 3, Zadar

4. HRVATSKE VODE, Vodnogospodarski odjel za slivove juznog Jadrana,
Vukovarska 35, Split

5.KOMUNALNO DRUSTVO PAG d.o.0., Ulice Braée Fabijani¢a 1, Pag

MISLJENJA, PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE GRADANA

U knjigu primjedbi nije upisana niti jedna primjedba.

Nositelju izrade upuéeno je 9 primjedbi gradana u pisanom obliku:

5. VERA | PRENK DEDA, | | Pag

Primjedba se djelomiéno prihvacéa.

Primjedbom se trazi uvazavanje postojece izgradnje na k.C.br. 15118/3, k.o. Pag,
u smislu da se planirana kolno — pjeSacka povrSina preko navedene Cestice ne
planira na predloZeni nagin — DJELOMICNO SE PRIHVACA u smislu da se
uvazava postojeCa izgradnja, te se umjesto kolno-pjeSacke povrSine na istoj
poziciji planira pjeSacka povrSina kako bi se osigurao barem pjesacki pristup
obalnom dijelu. Napominjemo da infrastrukturna dostupnost (prometna,
pjeSacka, komunalna) obalnom dijelu predstavlja osnovnu smjernicu i cilj izrade i
donosenja predmetnog Plana.

6. MARINO, DEJAN | ANTE KURILIC, | |, Pag
Primjedba se odbija.
6.1. Primjedbom se izrazava neslaganje s predloZzenom Kkolno-pjeSackom
povrSinom preko k.C.br. 15122/3, 15129, 15134 i 15131, sve k.o. Pag uz
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obrazlozenje da Ce planirana prometnica onemoguciti nesmetan pristup plazi i
baru — ODBIJA SE uz obrazloZenje da je jedan od osnovnih ciljeva Urbanisti¢kog
plana uredenja osigurati prometnu i komunalnu infrastrukturu do svih gradivih
Cestica. Planirana kolno — pjeSacka povrsina uvaZila je svu postojecu izgradnju
na terenu, te se svojim smjesStajem i planiranim nacinom koriStenja ne ubraja u
prometnice intenzivnog prometa. Na taj nalin poslovanje hotela nece biti
ugrozeno, a pristup plazi i baru bit ¢e omogucen ne samo gostima hotela, nego i
ostalim korisnicima JAVNE plaze, §to ¢e doprinijeti poslovaniju hotela.

Planirana kolno — pjeSacka povrSina dijelom koji prolazi uz hotelske Cestice
planira se kao iskljucivo pjeSacka, Sirine 1.5 m.

6.2. Primjedba na namjenu Cestica uz prethodno navedene, a prema obalnom
dijelu uz obrazloZenje da su iste namijenjene za izgradnju isklju€ivo prate¢im
sadrzajima ugostiteljsko — turisticke namjene — ODBIJA SE uz obrazloZenje da
su navedene Cestice planirane sukladno namjeni u vaze¢em Prostornom planu
uredenja Grada Paga, a to je neizgradeno gradevinsko podrucje naselja.
Sukladno tome, odredbama UPU obalnog pojasa Basaca omoguéena je gradnja
gradevina mjeSovite namjene.

6.3.Primjedbom se trazi primjena kriterija zabrane gradnje 70m od obalne crte —
ODBIJA SE uz obrazlozenje da za trazeni kriterij ne postoji zakonska osnova.

7. ARBEN DEDA, | | Pag
Primjedba se odbija.

Primjedbom se izrazava neslaganje s predlozenom kolno-pjeSackom povrsinom
preko k.C.br. 15118/7, 15118/10 i 15130, sve k.o. Pag uz obrazloZenje da sve
navedene Cestice imaju pristup prometnoj povrsini preko Cestice 15118/3 -
ODBIJA SE uz obrazlozenje da je Cestica 15118/3 izgradena na nacin da ne
osigurava dostatnu Sirinu prometnog koridora kojim bi se omogudila izgradnja na
navedenim Cesticama.

Kako infrastrukturna dostupnost (prometna, pjeSacka, komunalna) obalnom
dijelu predstavlja osnovnu smijernicu i cilj izrade i donoSenja predmetnog Plana
na Cesticama 15118/7, 15118/10 i 15130 umjesto kolno — pjeSacke povrSine
planirana je pjeSacka povrSina kako bi se osigurao barem pjeSacki pristup
obalnom dijelu, a pristup, a samim time i mogucnost izgradnje na Cestici 15130
bit ¢e omogucen kolno-pjeSackom povrsSinom kojoj Ce se pristupati preko buduce
Setnice.

8. SAVAR MIROSLAVA | IVAN, | | Pag

Primjedba se odbija.

8.1. Primjedbom se trazi izmijeStanje planirane trase buduce Setnice preko k.C.br.
15122/1, 15142/2 i 15143, sve k.o. Pag uz obrazlozenje da ista kvari koncepciju
postojeCe okucnice. Planiranje buduce trase Setnice primjedbom se predlaze
izvan navedenih Cestica — ODBIJA SE uz obrazloZenje da je planirana trasa
Setnice ucrtana nacelno, na najoptimalnijoj poziciji, sukladno podacima s
geodetske podloge.

Vezano za izgradnju Setnice, dodatno napominjemo da se temeljem predmetnog
Plana ne moze pristupiti gradnji gradevina, vec isti prestavlja dokument kojim se
stvaraju uvjeti za izradu projektne dokumentacije za ishodenje akata o gradnji.
Projektnom dokumentacijom za izgradnju i uredenje obalnog pojasa, unutar
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kojeg je i navedena Setnica, detaljno Ce se definirati izgradnja, kako Setnice tako i
ostalih planiranih gradevina, pa tako i njihov detaljan smjestaj u prostoru,
sukladno prostornim i imovinsko-pravnim uvjetima.

8.2. Primjedbom se trazi ukidanje kolno — pjeSacke povrSine preko Cestice
15126/1 — ODBIJA SE uz obrazlozenje da je jedan od osnovnih ciljeva
UrbanistiCkog plana uredenja osigurati prometnu i komunalnu infrastrukturu do
svih gradivih Cestica, kako bi se omogucila izgradnja na isto;j.

9. MARINO KURILIC, | |, Pag
Primjedba se odbija.

Primjedbom se trazi izmijeStanje planirane trase buduce Setnice preko k.C.br.
15120, k.o. Pag uz obrazlozenje da ista kvari koncepciju postojece Cestice na
kojoj su izgradeni ugostiteljski objekt i suncaliste. Planiranje buduce trase Setnice
primjedbom se predlaze izvan navedene Cestice — ODBIJA SE uz obrazlozZenje
da je planirana trasa Setnice ucrtana nacelno, na najoptimalnijoj poziciji,
sukladno podacima s geodetske podloge.

Vezano za izgradnju Setnice, dodatno napominjemo da se temeljem predmetnog
Plana ne moze pristupiti gradnji gradevina, vec isti prestavlja dokument kojim se
stvaraju uvjeti za izradu projektne dokumentacije za ishodenje akata o gradnji.
Projektnom dokumentacijom za izgradnju i uredenje obalnog pojasa, unutar
kojeg je i navedena Setnica, detaljno Ce se definirati izgradnja, kako Setnice tako i
ostalih planiranih gradevina, pa tako i njihov detaljan smjestaj u prostoru,
sukladno prostornim i imovinsko-pravnim uvjetima.

10. ALAN SAVAR,| | Pag
Primjedba se djelomiéno prihvaca.

10.1. Primjedbom se trazi izmijeStanje planirane trase buducCe Setnice preko
k.C.br. 15122/1, k.0o. Pag uz obrazloZenje da ista kvari koncepciju postojece
okucnice. Planiranje buduce trase Setnice primjedbom se predlaze izvan
navedene Cestice — ODBIJA SE uz obrazloZenje da je planirana trasa Setnice
ucrtana nacelno, na najoptimalnijoj poziciji, sukladno podacima s geodetske
podloge.

Vezano za izgradnju Setnice, dodatno napominjemo da se temeljem predmetnog
Plana ne moze pristupiti gradnji gradevina, vec isti prestavlja dokument kojim se
stvaraju uvjeti za izradu projektne dokumentacije za ishodenje akata o gradnji.
Projektnom dokumentacijom za izgradnju i uredenje obalnog pojasa, unutar
kojeg je i navedena Setnica, detaljno Ce se definirati izgradnja, kako Setnice tako i
ostalih planiranih gradevina, pa tako i njihov detaljan smjestaj u prostoru,
sukladno prostornim i imovinsko-pravnim uvjetima.

10.2. Primjedbom se trazi ukidanje kolno — pjeSaCke povrSine preko Cestice
15122/1 — PRIHVACA SE.

11. CONING d.d. — u stecaju, , Varazdin

Primjedba se odbija.

Primjedba se podnosi na planiranu prenamjenu dijela k.C.br. 14481/1 iz
ugostiteljsko — turisticke T1 u infrastrukturnu i sportsko — rekracijsku, te planiranje
trase Setnice preko navedene Cestice.
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11.1. Prometnica, parkiraliSte i kruzni tok (planiranje povrSina infrastrukturnih
sustava — IS) — ODBIJA SE uz obrazloZenje da je planirano prometno rjeSenje
bilo prikazano i u Prijedlogu plana za prvu javnu raspravu i kao takvo bilo
izlozeno tijekom javnog uvida od 6. 8. 2018. — 6. 9. 2018. god. Tijekom trajanja
javnog uvida podnositelj primjedbe nije uputio primjedbu na predloZeno
prometno rjeSenje. Clankom 104., stavkom 3. Zakona o prostornom uredenju
(NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19) nove primjedbe mogu se podnositi samo za
dijelove Plana koji je u odnosu na prvi javni uvid izmijenjen.

11.2. Setnica i planiranje uredene morske plaze (proSirenje sportsko —
rekreacijske zone - R3) — ODBIJA SE uz obrazloZenje da je planirana trasa
Setnice ucrtana nacelno, na najoptimalnijoj poziciji, sukladno podacima s
geodetske podloge, dok se prilikom planiranja dijela Cestice kao uredene plaze
uvazavalo postojecCe koriStenje povrSine kao uredene morske plaze, sukladno
podacima s geodetske podloge.

Vezano za izgradnju Setnice, dodatno napominjemo da se temeljem predmetnog
Plana ne moze pristupiti gradnji gradevina, vec isti prestavlja dokument kojim se
stvaraju uvjeti za izradu projektne dokumentacije za ishodenje akata o gradnji.
Projektnom dokumentacijom za izgradnju i uredenje obalnog pojasa, unutar
kojeg je i navedena Setnica, detaljno Ce se definirati izgradnja, kako Setnice tako i
ostalih planiranih gradevina, pa tako i njihov detaljan smjestaj u prostoru,
sukladno prostornim i imovinsko-pravnim uvjetima.

Vezano za proSirenje sportsko — rekreacijske namjene - uredene plaze R3
dodatno napominjemo da je, prilikom obrade primjedbi, povrSina sportsko —
rekreacijske namjene - uredena plaze R3 dodatno razgraniCena na gradivi i
negradivi dio, te je dio Cestice 14481/1, k.o. Pag koji se planira kao uredena
plaza planiran kao gradivi dio kopnenog dijela plaze. Na gradivi dio kopnenog
dijela plaze primijenjuju se odredbe 21 i 22. predmetnog Plana.

11.3. Smanjenje moguénosti izgradnje i rekonstrukcije hotela, te ostvarivanje
minimalno postojece kategorije hotela (prilikom rekonstrukcije), a uslijed
prenamjene dijela Cestice - ODBIJA SE uz obrazlozenje da su parametri koiji
definiraju uvjete za rekonstrukciju odredeni vazec¢im Prostornim planom uredenja
Grada Paga, te da ovim Planom nisu izmijenjeni, odnosno postrozen. Vezano za
parkirna mjesta, vazeé¢im Prostornim planom uredenja Grada Paga , te ovim
Planom omoguceno je planiranje istih i na obliznjim cesticama, Cime se
omogucava ostvarivanje planirane kategorije hotela.

12. ESCO ENERGY d.0.0.,{ | Zminj

Primjedba se odbija.

Primjedba se podnosi na planiranu prenamjenu dijela k.C.br. 14481/1 iz
ugostiteljsko — turisticke T1 u infrastrukturnu i sportsko — rekracijsku, te planiranje
trase Setnice preko navedene Cestice.

12.1. Prometnica, parkiraliSte i kruzni tok (planiranje povrsina infrastrukturnih
sustava — IS) — ODBIJA SE uz obrazloZenje da je planirano prometno rjeSenje
bilo prikazano i u Prijedlogu plana za prvu javnu raspravu i kao takvo bilo
izlozeno tijekom javnog uvida od 6. 8. 2018. — 6. 9. 2018. god. Tijekom trajanja
javnog uvida nije upuéena primjedba na predloZeno prometno riesenje. Clankom
104., stavkom 3. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18,
39/19) nove primjedbe mogu se podnositi samo za dijelove Plana koji je u

23

zonakvadrat j.d.o.o.



URBANISTICKI PLAN UREDENJA OBALNOG POJASA BASACA

1ZVJESCE O PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI

odnosu na prvi javni uvid izmijenjen.

Obzirom na priloZzenu dokumentaciju iz koje je vidljivo da je podnositelj primjedbe
stekao pravni interes nakon isteka roka za davanje primjedbi isti se upucuje u
Grad podnijeti zahtjev za donoSenje Odluke o Izmjenama i dopunama
predmetnog plana kako bi se eventualno ova primjedba usvojila. O donoSenju
Odluke o Izmjenama i dopunama predmetnog plana odlu€uje Gradsko vijece.
12.2. Setnica i planiranje uredene morske plaze (proSirenje sportsko —
rekreacijske zone - R3) — ODBIJA SE uz obrazloZenje da je planirana trasa
Setnice ucrtana nacelno, na najoptimalnijoj poziciji, sukladno podacima s
geodetske podloge, dok se prilikom planiranja dijela Cestice kao uredene plaze
uvazavalo postojecCe koriStenje povrSine kao uredene morske plaze, sukladno
podacima s geodetske podloge.

Vezano za izgradnju Setnice, dodatno napominjemo da se temeljem predmetnog
Plana ne moze pristupiti gradnji gradevina, vec isti prestavlja dokument kojim se
stvaraju uvjeti za izradu projektne dokumentacije za ishodenje akata o gradnji.
Projektnom dokumentacijom za izgradnju i uredenje obalnog pojasa, unutar
kojeg je i navedena Setnica, detaljno Ce se definirati izgradnja, kako Setnice tako i
ostalih planiranih gradevina, pa tako i njihov detaljan smjestaj u prostoru,
sukladno prostornim i imovinsko-pravnim uvjetima.

Vezano za proSirenje sportsko — rekreacijske namjene - uredene plaze R3
dodatno napominjemo da je, prilikom obrade primjedbi, povrSina sportsko —
rekreacijske namjene - uredena plaze R3 dodatno razgraniena na gradivi i
negradivi dio, te je dio Cestice 14481/1, k.o. Pag koji se planira kao uredena
plaza planiran kao gradivi dio kopnenog dijela plaZze. Na gradivi dio kopnenog
dijela plaze primijenjuju se odredbe 21 i 22. predmetnog Plana.

12.3. Smanjenje mogucénosti izgradnje i rekonstrukcije hotela, te ostvarivanje
minimalno postojece kategorije hotela (prilikom rekonstrukcije), a uslijed
prenamjene dijela Cestice - ODBIJA SE uz obrazlozenje da su parametri koji
definiraju uvjete za rekonstrukciju odredeni vazec¢im Prostornim planom uredenja
Grada Paga, te da ovim Planom nisu izmijenjeni, odnosno postrozen. Vezano za
parkirna mjesta, vazeé¢im Prostornim planom uredenja Grada Paga , te ovim
Planom omoguceno je planiranje istih i na obliznjim cCesticama, Cime se
omogucava ostvarivanje planirane kategorije hotela.

13. MILAN DONADIC,| |Pag
Primjedba se odbija.

Primjedbom se trazi vracanje k.C.br. 14998/1, 14986/2 i 14986/1 — dio, sve k.o.
Pag, u gradevinsko pdrucje naselja — ODBIJA SE uz obrazlozenje da navedene
Cestice nisu unutar obuhvata UrbanistiCkog plana uredenja obalnog pojasa
BaSaca, pa samim tim nisu ni predmet izrade ovog Plana.

Uvidom u vazeli Prostorni plan uredenja Grada Paga utvrdeno je da su
navedene Cestice unutar gradevinskog podrucja naselja, njegovog neizgradenog
i neuredenog dijela, te se gradnja na navedenim Cesticama moZze ostvariti
donosenjem UrbanistiCkog plana uredeja koji ¢e obuhvatiti navedene Cestice.

Upuduje se podnositelj zahtjeva da u Grad podnese inicijativu takvog sadrzaja.
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA Ung
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE ~m
PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE SPLIT - \9_64 o
SLUZBA CIVILNE ZASTITE ZADAR /
ODJEL INSPEKCIJE .

KLASA: 214-02/19-14/89
URBROJ: 511-01-371-19-2
Zadar, 19. studenoga 2019. godine
ZADARSKA ZUPANIJA
GRAD PAG
Upravni odjel za komunalni sustav
i prostorno uredenje
Branimirova obala 1
23 250 Pag

Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, Podrucni ured civilne zastite
Split, Sluzba civilne zastite Zadar, Odjel inspekcije, po zahtjevu Upravni odjel za komunalni
sustav i prostorno uredenje Grada Paga, na prijedlog Urbanistickog plana uredenja
obalnog pojasa ,Basaca“ - Pag u svrhu izrade kona¢nog prijedloga plana i dobivanja
suglasnosti od strane Ministarstva graditeljstva i prostornog uredenja na isti, na temelju
¢lanka 23. Zakona o zastiti od pozara ("Narodne novine" br: 92/10), a u svezi s Clankom
101. Zakona o prostornom uredenju ("Narodne novine" br: 153/13, 65/17, 114/18, 39/19),
daje:

MISLJENJE

da je prijedlog Urbanistickog plana uredenja obalnog pojasa ,Basaca” - Pag, izraden u
skladu s pozitivnim hrvatskim propisima, normama i pravilima tehni¢ke prakse iz podrucja
zadtite od pozara, odnosno da su u tekstualnom dijelu plana prihvaceni nasi zahtjevi na
prijedlog plana.

Temeljem ¢lanka 8. Zakona o upravnim pristojpbama ("Narodne novine" br: 115/16) stranka
je oslobodena plac¢anja upravne pristojbe.

Dostaviti:
(A Naslovu
2. Sluzba civilne zaétite Zadar, Odjel inspekcije, ovdje o i Ne,
3. Pismohrana, ovdje N A ¢
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[P 250819
CISTOCA PAG d.o.0. za komunalne usluge '

Pag, Ulica Brace Fabijanic 1 15007 ‘ \&-Lo ‘ 6
Uik
KLASA:363-01/18-0215/18 t— -ﬂ’ “19-7/)

URBROJ:2198-01/19-01/06
Pag, 22. kolovoza 2019.g.
GRAD PAG
Upravni odjel za komunalni sustav
i prostorno uredenje
Branimirova obala 1
23250 Pag

Predmet: Izrada Urbanistickog plana uredenja obalnog pojasa ,.Basaca™ Pag
- dostavlja se,
Veza:KLASA.350-02/18-20/6 URBROJ:2198/24-03/01-19-48
od dana 09. kolovoza .2019. god.

U otvorenom roku dostavljamo Vam prijedlog na izlozeni Prijedlog UPU obalnog pojasa
Bajaca™ - Pag tako da se predvide:

-prometnice sa trotoarom,

-slijepe ulice sa okretiStem s moguéno$cu okretanja velikog komunalnog vozila

- da se kod vige stambenih objekata predvidi povrSina parcele i za postavljanje spremnika za
otpad,

-da se kod izgradnje/sanacije duZobalnog pojasa, uz uredenje duzobalne Setnice s prateéim
plaznim sadr7ajima predvidi prometnica za pristup komunalnom vozilu za prikupljanje otpada
iz spremnika postavljenih na javnoj povrsini,

Naprijed navedeni zahtjevi temeljeni su na odredbama Plana gospodarenja otpadom Grada
Paga za razdoblje od 2017.-2022. (SL. GL. Grada Paga br. 12/2017) donijet sukladno
odredbama Zakona o odrzivom gospodarenju otpadom (NN RH br. 94/13 i 73/17) te Plana
gospodarenja otpadom Republike Hrvatske za razdoblje 2017. - 2022. (NN RH br. 3/17).

S postovanjem, Direktorica:
Mirjana Tici¢, dipl. oec.

 Dostaviti: : C AT \.-f_. \ PAG do l%‘

sNaslovu, g Kl ¢ uslug

» A G |l

2. Pismohrana, ovdje

Nacin dostave:
1. Postom,
2, Elektronskom postom
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o Yy 'f:}u | 5 - 'I.

G, -9 3 1

REPUBLIKA HRVATSKA 1 ¥ :
MINISTARSTVO KULTURE 5001 \R-lo b

Jd L

Uprava za zaétitu kulturne bastine
Konzervatorski odjel u Zadru 1 i & (5 &
llije Smiljaniéa 3, 23 000 Zadar * T e

Klasa: 612-08/18-10/0361
Urbroj: 532-04-02-13/8-19-05
Zadar, 28. kolovoza 2019. godine
Grad Pag
Upravni odjel za komunalni sustav i
prostorno uredenje
Branimirova obala 1
23 250 Pag

Predmet: smjernice za izradu Urbanistickog plana uredenja obalnog pojasa "Basaca"-
Pag

Veza: Zahtjev Grada Paga, Upravnog odjela za komunalni sustav i prostorno uredenje,
Branimirova obala 1, Pag, klasa: 350-02/18-20/6; urbroj: 2198/24-03/01-19-48, zaprimljen u ovom
odjelu 13. kolovoza 2019. godine

Na temelin &lanka 56. stavka 3. Zakona 0 zadtiti i o&uvanju kulturnih dobara
("Narodne novine" br. 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 81/11, 25/12, 136/12,
157/13, 152/14, 44/17), a povodom zahtjeva Grada Paga, Upravnog odjela za
komunalni sustav i prostorno uredenje daju se smjernice za izradu Urbanistickog
plana uredenja obalnog pojasa "Basaca"-Pag, kako slijedi:

Unutar predmetne zoneé nalazi se podmorsko arheolosko nalaziste Basaca
(pristaniste sv. Katarine), na GPS poziciji 44°27'9,96" N i 15°03'6,53 E koje je
preventivno zadtiéeno kulturno dobro upisano u Registar kulturnih dobara RH pod
brojem P-6076 rieéenjem od 8. srpnja 2019. godine (Klasa: UP/1-612-08/19-05/0048,
Urbroj: 532-04-02-13/8-19-02). Preventivna zaétita nalaziéta odnosi se na podrugje
radijusa od 100 m od pozicije na kojoj se kulturno dobro nalazi. Ne dozvoljavaju se
nikakva planiranja ili radovi koji bi ugrozili kulturno dobro. Prije ikakvih zahvata u
predmetnoj zoni potrebno je ishoditi posebne uvjete od Konzervatorskog odjela
Zadar.

Procelnik:
Igor Miletic, prof.

L2 s
Dostaviti:
1. Naslovu,
2. Pismohrana, ovdje
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 — HRVATSKE VODE
———— VODNOGOSPODARSKI ODJEL
—_— ZA SLIVOVE JUZNOG JADRANA Telefon: 021 / 309 400
s a— 21000 Split, Vukovarska 35 Telefax: 021 / 309 491

ZADARSKA ZUPANLIA
GRAD PAG
Upravni odjel za komunalni sustav i prostorno uredenje «

PREDMET: Urbanisticki plan uredenja obalnog pojasa ,Ba%aca“- Pag: ponovna Jjavna rasprava -
misljenje
Veza: Va$ zahtjev Klasa:350-02/18-20/6, Urbroj: 2198/24-03/01-19-48 od 09.08.2019.g.,
zaprimljen 13.08.2019.g.

Uvidom u nacrt prijedloga za ponovnu javnu raspravu Urbanistickog plana uredenja obalnog
pojasa ,BaSaca” (izradivac ,Zona kvadrat” j.d.o.o. Zagreb), dostavljen na CD-u, Hrvatske vode su
utvrdile kako su u istom predvidena rjeienja vodoopskrbe, zastite od Stetnog djelovanja voda i zadtite
voda i mora od oneéiiéenja kroz realizaciju sustava odvodnje i objekata za prociscavanje, kao i odredbe
za provodenje plana, uskladeni su sa planskim dokumentima upravljanja vodama.

Prije prihvacanja Plana je potrebno ishoditi pozitivno misljenje nadleZne komunalne tvrtke,
Komunalno drustvo Pag d.o.0., na predvidena rjeSenja vodoopskrbe i odvodnje otpadnih voda.

Misljenja smo da je prijedlog za ponovnu javnu raspravu Urbanisti¢kog plana uredenja obalnog
pojasa ,Basaca” sukladan sa planskim dokumentima upravljanja vodama, prema &lanku 39. Zakona o
vodama (NN 66/19).

S postovanjem,

Dostava: RED TE N LT AT E
1.24 -1, ovdje : AE‘?’EEE:‘ \ _\_f. n TSIKA
2. Pismohrana T VR T \ NIJA

| 1510949
50218 -Lol 6

{

074206789
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A Komunalno drustvo Pag d.o.o.

KOMUNALNO Ulica Brace Fabijanica 1 R '
DRUSTVO

PAG

Pag, 20.09.2019.

Ur broj:1416/2019

GRAD PAG
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV | PROSTORNO UREDENIJE

Obala kneza Branimira 1
23250 Pag

PREDMET: Urbanisticki plan uredenja obalnog pojasa ,Basaca”

Komunalno drustvo Pag d.o.o. sukladno je s izradom Urbanisti¢kog plana uredenja obalnog
pojasa Basaca.

PAG

#2N | Tel: 023/600-870 Fax: 023/611-819 info@kd-pag.hr
i
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_REPUBLY A R rVATSKA
2,{\‘ {- P LI e . ™ a \HJA

Grad Pag e :
Upravni odjel za komunalni sustav i prostorno uredenje { 9-7’ 04 - ( (j
Branimirova obala 1

23 250 Pag I‘Ej?%’bzlkdgf’?_o\ b

4

PRIMJEDBA NA PRIJEDLOG PROSTORNOG PLLANA
(UPU OBALNI POJAS BASACA)

Stranke u potpisu traze izmjestanje kolno pjesacke povrsine sa katastarskih Cestica 15118/4 i
15118/3 ¢iji smo vlasnici.

Na Gestici 15118/3 je izgradena kuca prema pravomo¢noj gradevinskoj dozvoli, koja joS nije
dovriena pa shodno tome ni upisana u katastar. PredloZena pjesacka povrsina je potpuno
neprihvatljivo rjeSenje jer bitno suZava parcelu 15118/3, prolazi doslovno uz sam zid kuce te
kompletno onemogucava vlasniku kuée koristenje pripadajuce okucnice.

Osim toga, parcela 15118/4 je najjuza parcela u tom dijelu koja je uredena, poplocana te betonskim
zidom odvojena od susjedne parcele sa sjeverne strane (15132).

U dijelu Bagace koji je predmet rasprave postoje i druge parcele na kojima nema izgradenih kuca,
nisu uredene, ili ve¢ postoje ucrtani putevi koje se onda mogu i prosiriti u naravi, a da ne prolaze tik
uz izgradene stambene jedinice.

PredloZena kolno pjeaka povr3ina nema apsolutno nikakvu korist za vlasnike okolnih parcela jer
one pripadaju vlasnicima susjednih parcela koje su postojecim putevima spojene na javnu
prometnicu i ovakvo rjeSenje bi prouzrocilo vise Stete nego koristi spomenutim vlasnicima.

Prilazemo gradevinsku dozvolu i aviosnimak sa geoportala gdje se jasno vidi pozicija izgradene
jedinice.

Molimo Vas da uvazite primjedbe i prihvatite molbu za uklanjanjem kolno pjesacke povrsine sa
navedenih parcela u prijedlogu prostornog plana.

S postovanjem, L('L
A
Vg S
Vera Deda | [Pag b J') ; |
Prenk Deda | | Pag \g y/

Vopro € slranice 0/

32

zonakvadrat j.d.o.o.



URBANISTICKI PLAN UREDENJA OBALNOG POJASA BASACA

1ZVJESCE O PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI

JOSENS mosinig

L-ﬂ..f._..ff,’:‘?‘.;:,.‘??e".e tfmf' o

Doipis

REPUBLIKA HRVATSKA
oy
© zapARSKA ZUPANIIA

Upravni odjel za provedbu dokumenta
Prostornog uredenja i gradnje
Ispostava Pag

KLASA: UP/I-361-06/08-01/157
URBROIJ: 2198/1-11-5/4-09-6

Pag, 18.05.2009.

Upravni odjel za provedbu dokumenta prostornog uredenja i gradnje u Zadarskoj
Zupaniji, Ispostava Pag, nadlefan prema &lanka 85. i 107. Zakona o gradnji ( «Narodne
novine» br. 175/03,100/04) i ¢lanka 325. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (NN broi:
76/07) a nakon provedenog postupka po zahtjevu PRENK I VERE DEDA, Pagli|
|——)_|kojim je zatraZeno izdavanje gradevinske dozvole za izgradnju-stambene gradevine
uPagu,izdaje

GRADEVINSKU DOZVOLE

I Odobrava se investitoru PRENKU i VERI DEDA, Pag, Bartula KaSiéa
27,izgradnja stambene gradevine(katnosti podruma + P+2), bruto gradevne povriine
531,39m2 u Pagu, na kat.Cest.br. 2252/5(15118/3) k.0. Pag predio«Basaca», prema:

- glavnom projektu- arhitekionski izraden od strane«APB ZNIDAREC-
WEINER» d.0.0.Zagreb broj projekta: 234-11/06 od 11.2006.g.,(Mapa 1),

- glavnom projektu- stati¢ki proradun izraden od strane ,, TRADCON® d.o.o.
Zagreb, broj projekta 97/2006 od 11.2006, (Knjiga 2)

- projekt instalacija, vodovoda i kanalizacije izraden po «H-ING 91» d.o.0.
Zagreb, broj projekta: 10-46/06 od 11.2006, (Knjiga 4).

- glavnom projektu elektroinstalacija ,izradenom od strane «IEP“ d.0.o0,
Zagreb, broj: GP-12705 od . 04.2005.(Mapa 3),

- Geotehni¢ki elaborat izraden po «ZXK. TEH-ING» d.o.o Zagreb,
broj:136/05-Z OD 06.2005.

koji su sastavni dio ove gradevrie dozvole.

III.  Investitor mozZe pristupiti gradnji po konacnosti ove gradevinske dozvole.

IV.  Investitor je duZan ishoditi izmjenu ili dopunu gradevinske dozvole ako
tijekom gradenja namjerava na gradevini u¢initi izmjene kojima se mijenja
uskladenost gradevine s utvrdenim lokacijskim uvjetima,

V. Investitor je duZan najkasnije do dana potetka radova imati elaborat o
iskol&enju gradevine kojeg je izradila osoba registrirana za obavljanje tog posla

prema posebnom zakonu.

VI Investitor je duzan tijelu graditeljstva, gradevnoj inspekeiji i inspekeiji rada
najkasnije u roku od osam dana prije potetka gradenja ili nastavka izvodenja
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VIL
VIIL

XI.

gradevinskih radova nakon prekida duZeg od tri mjeseca, pisano prijaviti
potetak gradenja, odnosno nastavak radova, a nad gradenjem osigurati struéni
nadzor.

U prijavi za gradenje investitor je duZan navesti izvodaca.

U sluéaju prekida gradenja investitor je duZan poduzeti mjere radi osiguranja
gradevine i susjednih gradevina, zemljista i drugih stvari.

Ako se tijekom gradenja promjeni investitor novi investitor duzan je od tijela
graditeljstva zatraZiti izmjenu gradevinske dozvole u vezi s promjenom imena
odnosno tvrtke investitora,

Gradevinska dozvola prestaje vaziti ako se s radovima na gradevini za koju je
gradevinska dozvola izdana ne zapoéne u roku od dvije godine od dana
pravomo¢énosti gradevinske dozvole.

Izgradena gradevina smije se podeti koristiti, odnosno staviti u pogon nakon
§to tijelo graditeljstva na zahtjev investitora izda uporabnu dozvolu za tu
gradevinu.

ObrazloZenje

VERA IPRENK DEDA,Pag| | zatraio je podneskom od
23.02.2007.izdavanje gradevinske dozvole za gradnju- stambene gradevine u Pagu, na
kat.¢est.br. 2252/5 k.o. Pag predio «Bafaca»,

Postupajuci po zahtjevu, izvrien je uvid u priloZenu dokumentaciju: (priloZeno je)
Tri primjerka glavnog projekta iz to¢ke I. dispozitiva ovog rjesenja.

. Potvrda Grada Paga o plaenom komunalnom doprinosu,Klasa:UP/I-363-01/09-

01/18A, od 26.03.2009.

Dokaz da investitor ima pravo graditi:

- Izvadak iz zemljiSne knjige z.k.ul. 6729 izdan od strane Opéinskog suda u Pagu,
broj k.i. 1313/07 od 01. 03. 2007.

- Potvrdu o pladenom Vodnom doprinosu, Klasa:UP/I-325-08/09-01/0006418 od
23.04.2009.

- Prijavni list(2x) izraden po ,,Geo Prizmi*“ d.o.0. Zagreb sa ovjerom od strane ovog
tijela,

- Preslika katastarskog plana, Klasa:935-06/07-01/198 od 12.03.2007.

- RjeSenje Klasa:UP-11-932-07/07/432 OD 15.10.2007.

- Zakljuéak Klasa: 930-01/07-01/11, od 30.05.2007.

Ovo tijelo je izvrsilo ofevid dana 15.05.2009. god. na predmetnoj parceli i tom prilikom
ostavilo poziv za oéitovanje susjeda. i utvrdeno je tom prilikom da gradevinska parcela im
apristup sa javno prometne povréine.

U provedbenom postupku utvrdeno je da je glavni projekt izraden u skladu s
utvrdenim i propisanim uvjetima koje mora ispunjavati gradevina na odredenoj lokaciji te da
su ispunjeni uvjeti propisani odredbama &1.88.st.2.Zakona o gradnji.(NN br: 175/03 i 100/04)

()™
\._____J
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Prema navedenom investitor je ispunio uvjete propisane Zakonom o gradnji za
izdavanje gradevinske dozvole, pa je valjalo zahtjev rijeSiti kao u izreci

Glavni projekt, naveden u tocki I. dispozitiva, sastavni je dio ove gradevinske dozvole,
%o je na istom nazna&eno i ovjereno potpisom sluzbenika i pe¢atom ove Sluzbe.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove gradevinske dozvole dopustena je
7alba, Ministarstvu za$tite okolisa, prostornog uredenja i graditeljstva Zagreb, ulica Republike
Austrije 20. u roku od 15 dana od dana dostave iste.

Zalba se podnosi putem ovog tijela i to neposredno usmeno na zapisnik ili pismeno,
posredno preporueno podtom uz prilog upravne pristojbe u iznosu od 50,00 kuna.

Upravna pristojba za izdavanje ove gradevinske dozvole uplacena je putem uplatnice u
iznosu od 800,00 kuna.Uplatnica je priloZena podnesku

DOSTAVITI:

‘ ['VERA I PRENK DEDA,| |
2. Oglasna plota,
3. Uprava za inspekcijske poslove,
PJ Zadar, Zadar,
I.Mazuranic¢a 30/1,.

4, Grad Pag.

5. SluZba za gospodarstvo
- Ispostava Pag,

6. Evidencija, ovdje,

.7.Pismohrana — ovdje.
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0 20m NAPOMENA: NIIE JAVNA ISPRAVA

O

36

zonakvadrat j.d.o.o.



URBANISTICKI PLAN UREDENJA OBALNOG POJASA BASACA

1ZVJESCE O PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI

hitp://pia.uredjenazemlja. hr/public/gw/OSS ViewerPrint. huml
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REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA

NESLUZBENA VERZIJA

iZVOD I1Z KATASTARSKOG PLANA
Priblizno mjerilo ispisa 1: 1000

Datum ispisa: 17.03.2016

lofl 17.3.2016. 10:26
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REPUBLIKA HF

ZADARSKA Z
MARINO KURILIC [orir ,‘ - 9% 08, go / GRAD PAG UPRAVNI ODJEL ZA

; el 9 KOMUNALNI SUSTAV [ PROSTORNO
23 250 PAG Fa—r “ 8- I/O\CJ UREDENJE BRANIMIROVA OBALA 1

VL 23 250-PAG

Urudzbeni & _ J

“_: 1‘546 S _
PRIGOVOR NA UPU OBALNOG POJASA BASACA

U OTVORENOM ROKU DAJEMO PRIMJEDBU NA UPU OBALNI POJAS BASACA KAO
VLASNICI HOTELA TONY REGISTRIRANOG KOD MINISTARSTVA TURIZMA
REPUBLIKE HRVATSKE OD 1992G.

PRIMJEDBA SE ODNOSI NA CESTU KOJA JE IZMJENOM I DOPUNOM UPU OBALNOG
POJASA BASACA UCRTANA PREKQ NASIH PRIVATNIH PARCELA KCBR:15122/3,
15129.2262/2 KO PAG, 15134,15131. NA TIM PARCELAMA SE NALAZI NAS PRIVATNI PUT
KO JE ZILA KUCAVICA NASEG HOTELA I KOJI KORISTE NASI HOTELSKI GOSTI KAO
PRISTUP MORU. TOM CESTOM BI SE NARUSILA VRIEDNOST NASEG OBJEKTA I
MOGUCNOST POSLOVANJA S OBZIROM DA JE NAS HOTEL OBITELJSKI HOTEL I
NAJVISE GOSTLIU U HOTELU CINE OBITELII S MALOM DJECOM. OVOM CESTOM BI
SE NARUSIO NESMETAN PRISTUP GOSTIMA PREMA HOTELSKOJ PLAZI I HOTELSKOM
BARU KOJI SE NALAZI NA PRIVATNOM SUNCALISTU ISPRED HOTELA I VAZAN JE
CIMBENIK U POSLOVANJU NASEG HOTELA.

PORED NAVEDENOG DAJEM PRIMJEDBU I NA SADRZAJ ODNOSNO NAMJIENU PLANA.
POZNATO JE DA SE ISPRED HOTELA MOGU GRADITI SAMO SADRZAJI VEZANI ZA
TURIZAM I REKREACIU KAO STO SU: SPORTSKI TERENLDJECJA
IGRALISTA.SUNCALISTA I SLICNI SADRZAJI VEZANI UZ TURIZAM.

PREDLOZENIM PLANOM DOGAPA SE UPRAVO SUPROTNO. PLANIRA SE IZGRADNJA
OBITELJSKIH KUCA ZA STANOVANJE S POSLOVNIM PROSTORIMA STO ZNACI I
DALINJA IZGRADNJA APARTMANA ZA PRODAJU. DA BI STVAR BILA GORA TAKVE
PARCELE NEMAJU PRILAZNOG PUTA I MOGU SE RJESITI JEDINO PREKO TERENA
DR.VLASNIKA .PLANOM SE NE PREDLAZU KOMERCIJALNE I TURISTICKO
UGOSTITELJSKE ZONE KOJE BI OTVORILE MOGUCNOST ZAPOSLIAVANJA . VEC
NAPROTIV, POTICE SE IZGRADNJA ZA STANOVANIE.

DAKLE PLAN NIJE RAZVOJINL.

ISTO TAKO KRITERIJ ZABRANE GRADNIE 70 METARA OD MORA NIJE POSTIVAN
ISPRED NASEG POSLOVNOG OBJEKTA (HOTELA TONY).

S POSTOVANJEM

MARINO KURILIC DEJAN KURILIC ANTE KURILIC/
|
23 250 PAG A 23250 PAG /.
/-// l? fllq?.:..l
A 7 & U 1rne
P il g

v O
\J Y
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REPURLIKA HRVATSKA
ZAD A

Grad Pag e 08 -\ 9
Odjel za komunalni sustav i prostorno uredenje

Branimirova obala 1 ’b‘:-)b’oz l ] 8"7,0',4 .

23 250 Pag
(§71%-58

PRIMJEDBA NA PRIJEDLOG URBANISTICKOG PLANA UREDENJA
OBALNOG POJASA BASACA — PAG

Kao vlasnik parcele 15118/7 i suvlasnik parcela 15118/10, 15130 dajem primjedbu na kolno
pjesacku povrsinu koja prolazi spomenutim parcelama.

Ja, kao vlasnik i suvlasnik navedenih parcela nemam potrebu za priklju¢enjem parcela na javnu
prometnicu na ovakav nacin, niti mi se ¢ini iz priloZenog da postoji korist za druge vlasnike okolnih
parcela.

Moj dio parcele 15118/10 i parcela 15118/7 granice sa parcelom 15118/3 (vlasniStvo mojih
roditelja) te su povezane preko nje sa javnom prometnicom pa niti je moj interes niti interes
vlasnika okolnih parcela da nas se na ovakav nacin spaja sa javnom prometnicom.

S ohzirom da dosad ovakva kolno pjesacka povriina nikada nije predloZena na spomenutim
parcelama, a zapoceto je i uredenje tih parcela u skladu sa trenutnom situacijom, molim Vas da se
uvazi moja primjedba i izbriSe predloZena kolno pjesacka povrsina iz prijedloga urbanistickog plana
uredenja.

£ 5 ;
S postovanjem,

Arben Deda, d 23 250 Pag

39

zonakvadrat j.d.o.o.



URBANISTICKI PLAN UREDENJA OBALNOG POJASA BASACA

1ZVJESCE O PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI

SAVAR IVAN [ MIROSLAVA GRAD PAG UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI
SUSTAV [ PROSTORNO UREDJENIJE
I3 I50PAG BRANIMIROVA OBALA 1, 23 250 PAG

PRIGOVOR NA UPU OBALNOG POJASA BASACA

U OTVORENOM ROKU DAJEMO PRIMJEDBU NA UPU OBALNI POJAS BASACA KAO VLASNICI
PARCELA KCBR : 15122/1, 15142/2, 15143 , KOJE SE KORISTE KAO OKUCNICA UZ KUCU
SAGRADJENU NA PARCELI KCBR 15142/1.

NAIME PREMA PRIJEDLOGU NAVEDENOG PLANA NA JUGOZAPADNOM DIJELU GORE
NAVEDENIH CESTICA, PLANIRANA JE SETNICA. KOJA REMETI POSTOJECU KONCEPCIIU |
UREDENJE OKUCNICE.

PRIJE VISE OD 25 GODINA ZBOG NEPRESTANOG URUSAVANJA ZEMLIJISTA KOJE JE POVISENO |
STABILIZIRANJA ISTOG. NAPRAVILI SMO POTPORNI ZID O VLASTITOM TROSKU. TAKO SMO
ODVOJILI PARCELU OD PLAZE KOJA JE ZBOG UREDEJENOSTI | CISTOCE , OMILJENO MJESTO
KUPACA , POGOTOVO DOMACIH.

DAJEMO PRUEDLOG DA SE SETNICA UREDI PO POMORSKOM DOBRU KAKO SE U NARAVI VEC
DESETKE GODINA 1 KORISTI NA KOMPLETNOM PODRUCIU.

PRIMJEDBA BR; 2 CESTA KOJA JE U PROJEKTU [ PROLAZI KROZ PARCELU 15126/1 U NASEM
VLASNISTVU, NIJE POTREBNA, JER SE TA PARCELA NALAZI U SKLOPU OKUCNICE T IMA
PRISTUP SA SJEVEROISTOCNE STRANE.

S POSTOVANJEM
DA SE NASA PRIMIEDBA UVAZI ZA OBOSTRANI INTERES
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MARINO KURILIC GRAD PAG UPRAVNI ODJEL ZA

I | KOMUNALNI SUSTAV I PROSTORNO

23 250 PAG UREDENIJE BRANIMIROVA OBALA 1
23 250 PAG

PRIGOVOR NA UPU OBALNOG POJASA BASACA

U OTVORENOM ROKU DAJEM PRIMJEDBU NA UPU OBALNI POJAS BASACA KAO
VLASNIK PARCELE KCBR:2251/1 ISTA PARCELA U KATASTARSKOM OPERATU
ODGOVARA KCBR:15120,KO PAG, NOVA IZMJERA.

NAIME PREKO MOJE PARCELE PLANIRANA JE SETNICA KOJA REMETI POSTOJECU
KONCEPCLJU PARCELE NA KOJOJ SE NALAZI UGOSTITELJSKI OBJEKT I SUNCALISTE
HOTELA TONY.

RADI UREDENJA PARCELE O SVOM TROSKU SAM NAPRAVIO POTPORNI ZID DA SE
7EMLJISTE NE BI URUSAVALO NA PLAZU.

DAJEM PRIEDLOG DA SE SETNICA UREDI PO POMORSKOM DOBRU KAKO SE U
NARAVI KORISTI VEC DESETKE GODINA.

S POSTOVANIEM ..
MARINO KURILIC L HOVATSKA
| | WINDUA
23 250 PAG A ok
VA4 Vo83
/ [ Ao / %3
/[ 57001 | [@_w(/g .
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Alan SAVAR
23250 Pag
‘zﬁi‘f)uai"w A T GRAD PAG
; Upravni odjel za komunalni sustav i
1% 0819 1 Eramimirovs abala 1

s —

23250 Pag
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Bt

Pag, 25.08.2019. godine
PRIGOVOR NA UPU OBALNOG POJASA BASACA

U otvorenom roku dajem primjedbu na gore navedeni UPU kao suvlasnik parcele 15122/1, koja se
koristi kao okucnica uz kuéu sagradenu na kébr. 15142/1.

Prema prijedlogu navedenog plana na jugozapadnom dijelu moje Cestice planirana je setnica, koja
remeti postoje¢u ukupnu koncepciju i uredenje okuénice.

Prije vise od 25 zbog neprestanog urusavanja zemljista koje je poviseno (iznad plaze) i stabiliziranja
istog izgradili smo potporni zid u vlastitom trosku. Tako smo odvojili parcelu od plaze koja je postala

omiljeno mjesto za kupanje pogotovo kod domadéih gostiju iz susjednih kuéa i kamp naselja “Basaca”.

Stoga predlaiemo da se Setnica planira i uredi po pomorskom dobru (preko plaie) kako se u naravi
vec desetljecimakoristi na kompletnom podrucju.

Primjedba broj 2: cesta koja je predvidena u projektu a djelomiéno isto prolazi (na sjeveroistoénom
djelu) preko moje parcele 15122/1, nije potrebna jer je se nalazi u sklopu okucnice te ima pristup

preko drugih parcela u vlasnistvu mojih roditelja.

Nadam se da ¢e se moja primjedba uvaZiti na obostrano zadovoljstvo.

S postovanjem,

Alan Savar
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ODVJETNICKO DRUSTVO
. v T, . HR-42000 Varaédipﬂ
tel: +385 42 a3z 670, fax: +385 42 332 680, mok: + 99 250 7733
. RLECIC & partnerl knmakr.@hr]ecic.(:nm. OIB: 75277763692
= Addiko bank d.d.. }1}15125000091!01355354
—vioTiaba

AV TRavEERS drultvg gy ebavijanje odvistnskin poslova
. —— —

U Varazdinu, 26.08.2019.godine
Poslovni broj: Klasa: 350-02/18-20/6

P
i 1A
H G GRAD PAG
I : ' i Upravni odjel za komunalni sustav Prostorno uredenje
: 230-09[ (4~ .F/{}/ é g Branimirova obala 1
' o ' g 23250 PAG
PODNOSITEL]J PRIMJEDBI
I VLASNIK NEKETNINE: CONINC 44 . ¢aju
~Varazdin

OIB 714155365
zastupan po odvjetnicima OD BRLECIC & partneri j.t.d, iz Varazdina

PRIMJEDBE

na Prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja obalnog pojasa , Bagaca” - Pag

L PRAVNI INTERES

Coning d.d. u stecaju sa sjedistem vy Varazdinu,
vlasnik je u 1/1 dijela 10 etaza nekretnine k.¢, 8833/2 (14481/1) koo. Pag, W naravi hotel
Pagus koje su upisane u zemljigne knjige Op¢inskog suda u Zadru, zk odjel Pag u z.k.ul.
6008, k.o. Pag slijedom ¢ega kao upisani vlasnik ima pravni interes za podnosenje
primjedbi na Prijedlog Urba nistickog plana ured enja obalnog pojasa , Bagaca” - Pag

Vlasnik nekretnine Hotel Pagus, drustvo CONING d.d. - u ste¢aju Varazdin izri¢ito
se protivi donogenju Urbanistickog plana uredenja obalnog pojasa , Basaca” - Pag i to iz
razloga §to bi njegovim donosenjem vlasnik bio izravno ostecen i to u nemjerljivom iznosy
obzirom da bi se predloZenim UPU obalnog pojasa , Bagaca” - Pag IZRAVNO I BITNO
SMANJILA VRIJEDNOST NEKRETNINE a gye buduéi da prijedlog predvida
Prenamjena dijela te nekretnine jz sadasnje T (ugostiteljsko-turisticka namjena) prema
PPU Grada Paga, u buduc¢u IS (povrsine infrastrukturnih sustava) i R3 (8portsko-
rekreacijska namjena-uredena morska plaza) - prema Prijedlogu UPU ,Bagaca” j sve to
unatod €injenici $to se na predmetnoj lokaciji ve¢ nalaz; uredena morska plaza ispred
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hotela koja predstavlja pomorsko dobro j nije sastavni dio &kbr. 8833/2 (kat Cestica
14481/1).

II. PROMETNICA, PARKIRALISTE

Za planiranje drugacije namjene dijela nekretnine u vlasnistyy Coning d.d. u steCaju ne
postoji opravdani javni interes niti se time ostvaruje proklamirani cilj - kvalitetno
planiranje obalnog dijela, posebno to se tice prometnih rjesenja,

Naime i prema postoje¢em PPU Grada Paga postoji kvalitetno prometno rjesenje za
pristup na uredenu PlaZu odnosno kontaktnu zonu stambene namjene. Naime,
prometnica postoji i to kao zasebna katastarska &estica broj 15306 k.o. Pag u naravi ulica te
ima status javnog dobra. Prijedlogom UPU ,Bagaca” ne predvida se Sirenje navedene
prometnice niti njeno izmjedtanje veé ista ostaje izvan granica katastarske Cestice hotela
Pagus u najvecem dijelu. Parkirna mjesta koja se nalaze unutar granica katastarske
Cestice hotela Pagus (k2. 8833/2 odnosno u katastru k.¢. 14481/1 k.o. Pag) nisu sastavni
dio navedene ceste niti sy izgradeni u funkeciji koristenja ceste, ve¢ su izgradeni kao
interno parkiraliste za potrebe hotela Pagus unutar nekretnine na kojoj je smjesten
hotel i to vlastitim sredstvima investitora. Ne postoji niti jedan pravno opravdani razlog,
he postoji javni interes da se parkiraliste hotela Pagus prenamjeni u povriinu
infrastrukturnog sustava - dakle, povr$inu javne namjene kao javnog dobra to pogotovo
time i oduzimanjem vlasnistava nekretnine i umanjenje vrijednosti iste za vise od nekoliko
milijuna € koje e tada vlasnik morati ostvarivati u okviru sudskih postupaka, jer njegova
legitimna prava ali i financijska ofekivanja ustavom RH su zasticena kategorija koju ce
vlasnik zasigurno i stititi.

trazbine ne umanjuje.

Isto se odnosi i na planirani kruzni tok sa pristupnim dijelom prometnice, jer se isti
planira unutar granica katastarske Cestice k.¢. 14481/1 (8833/2) bez stvarne potrebe za
takvom prenamjenom jer i postojece prometno tjeSenje zadovoljava potrebe prometa u
tom dijelu podrugja. Izgradnja kruznog toka nije u javnom interesu jer je nepotrebna te je

ovaj prijedlog usmjeren isklju¢ivo na uzurpaciju privatnog vlasnistva prenamjenom

milijunske Stete koju je tada Grad Pag u kona¢nici morati platiti a kako to i zagovara
mnogobrojna sudska praksa kako Vrhovnog, tako i Ustavnog suda RH.

III.  SETNICA I PROSIRENJE ZONE R3

Staza koja se nalazi unutar granica k.¢, 14481/1 (8833/2) nije Setnica vec se radi o
internom komunikacijskom putu za potrebe hotela Pagus koji je takoder izgraden

2
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vlastitim sredstvima investitora tj vlasnika nekretnine. Ne postoji javni interes da se
interni komunikacijski put unutar nekretnine hotela Pagus u privatnom vlasnigtvy
proglasi Setnicom niti takvo pravo moZe pripasti Gradu Pagu. Dakle i ovo je jos jedan
primjerak pokusaja uzurpacije privatnog vlasnistva ali i nanosenja enormne $tete vlasniky
nekretnine.

Da se u konkretnom slu¢aju ne radi o Stetnici proizlazi i iz &injenice da takav put ne
postoji_izvan granica navedene katastarske ¢estice. U tom dijelu nije utvrdena granica

zakonski opravdani razlog da se uzurpira gradevinska estica hotela Pagus kako bi se
prodirila zona R3 (sportsko-rekreacijska namjena-uredena morska plaza) na teret
gradevinske &estice hotela Pagus (k.&. 14481/1 - 8833 /2) do navodne Setnice koja to i nije u
naravi niti postoje opravdani razlozi da se planira i izgradi Setnica koja ulazi u parcele koje
su privatno vlasnistvo, posebno ne u toj veli¢ini, a &to vlasnik nekretnini nece ni dopustiti
bez adekvatnog pravnog spora.

IV.  STETA - NAKNADA STETE

Promjenom namjene dijela predmetne nekretnine smanjuje se mogucnost izgradnje
-rekonstrukcije hotela Pagus jer ¢e to posljedi¢no dovesti do smanjenja povrsine
gradevinske parcele. Valja imati u vidu da je sam prediagatelj UPU-a prilikom prvog
javnog izlaganja izjavio kako se prilikom  definiranja prometnica vodilo racuna da
postojece granice katastarskih &estica ostanu nedirnute. Medutim, o tome predlagatelj
UPU-a nije vodio racuna u pogledu k.& 14481/1 (8833/2), ve¢ upravo suprotno,
planiranom prenamjenom prostora 44820” je unutar granica te éestice i predvidio javnu
namjenu na Zestici u privatnom vlasnistvu bez opravdanog Pravnog odnosno javnog
interesa.

Obzirom se Smanjuje povrsina T1 - hotel, time se smanjuje i moguénost izgradnje -
rekonstrukcije hotela Pagus u odnosu na mogucnost koja sada postoji prema PPU Grada
Paga.

Prema PPU Grada Paga , Na lokaciji hotela Pagus, za zonu ugosliteljsko-turisticke namjene (T)
oznacene na kartografskom prikazu 4.1, Gradevinsko podrucje Grad Pag, rekonstruira se prema
sljedecim uvjetima:

= minimalna velicina gradevne cestice je postojeca,
- max. dopusteni koeficijent izgradenosti gradevinske cestice Kig=04,
© max. dopusteni koeficijent iskoristenosti gradevinske Cestice nadzemno K is=2,0,
- najveca dopustena katnost iznosi P+4,
- najoisa dopustena visina gradevine iznosi 20,0 m,
- krov moze biti ravni ifili kosi nagiba 17 - 35° sa pokrovom karakteristicnim za ovo
podneblje (kupa kanalica, mediteran crifep),
- dopusteno je koristenje - postavl janje “suncanih” kolektora, cija postava treba biti y
okviru krovne plohe gradevine, pri cemu mogu pokriti samo do 50% n jezine povrsine,

3
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- najmanje 20% povrsine gradevne Cestice mora biti uredeno kao parkovno i prirodno
zelenilo,

~  prostor za smijestaj i parkiranje vozila mora se predvidjeti na odnosnoj gradevnoj cestici,
odnosno prema uvjetima iz lanka 62. stavka (4) ovih Odredbi,

- normativi i uvjeti za parkiranje i garaZiranje vozila definiraju_se prema uvjetima iz
Pravilnika o razvrstavanju, kategorizaciji i posebnim standardima ugostiteljskih objekata iz

skupine hoteli.”

Povrdina nekretnine hotela Pagus prema trenutno vazeéem PPUG - u iznosi cca
12800m?2.

Obzirom da je minimalna veli¢ina gradevne Cestice ujedno i postojeca, svi parametri
gradnje racunaju se prema toj kvadraturi. To bi zna¢ilo da bi s ovom povrinom ¢estice
mogli posti¢i ukupnu bruto povrsinu hotela od cca 25000 m2. Tlocrtno cca 5100 m2.

Prema trenutno izlozenom UPU ~Basaca”, Cestica hotela - tj. dio koji je ostao unutar
ugostiteljsko-turistitke namjene iznosi cca 7700 m2, 8to bi za buducu izgradnju znaéilo
smanjene parametara za gradnju (ukupni bruto - s 25000 m2 na 15000 m2, tlocrtno - s
5100 m2 na 3000 m2). Obzirom je trenutna izgradenost hotela Pagus cca 3000 m2,
proizlazi da se prenamjenom onemogudcava rekonstrukcija hotela Pagus poveéanjem
tlocrtne povrsine te izgradnjom jog jednog kata, zbog fega nije mogude rimijeniti
¢l. 36 st. 2 PPU Grada Paga koji predvida podizanje kvalitete usluge izgradnjom jo$

jednog kata.

Predlozenim UPU-om onemogucava se podizanje kvalitete usluge i rekonstrukcija
unutar postojeéih gabarita, jer se hotel nakon rekonstrukcije ne bi mogao
kategorizirati niti u postojecoj kategoriji, zbog nedostatka parkirnih mjesta unutar
katastarske Cestice hotela. Naime, Prijedlogom UPU-a predvideno je izuzimanje
parkiralidnih mjesta koja se nalaze na predmetnoj cestici pa se time smanjuje broj
postojecih parkiralidnih mjesta u vlasnistvu hotela, a istovremeno se onemogucava
planiranje i izgradnja parkirnih mjesta na nekoj drugoj poziciji unutar te Eestice jer
predlagatelj predlaze smanjenje povréine T1 na zapadnom rubu te Cestice - prema
plaZi (uzimajuéi u obzir da je zgrada definirana i pokriva 40 % Cestice).

Iz navedenog proizlazi da ne samo da se ne bi moglo osigurati podizanje kvalitete
usluge, nego se hotel nakon preuredenja ne bi mogao kategorizirati niti u postojecoj
Kategoriji niti pak pruziti svojim gostima adekvatno parkiranje &to je u najmanju ruku
nedopustivo zadiranje u postojeca i vec steCena prava vlasnika nekretnine, Obzirom se
radi o podrugju ugostiteljsko-turistitke namjene, &teta koja se nanosi postojecim
Prijedlogom UPU-a veca je od koristi za koju predlaga¢ tvrdi da zeli ili bi mogao
postici radi ¢ega je Coning d.d. - u stecaju veé u postupku izrade studije koja ¢e
dokazati kako bi usvajanjem ovdje pobijanog prijedloga doglo do visemilijunske &tete
koju bi Grad Pag tada bio duZan nadoknaditi jer pravni interes za de facto unistenje
poslovnog subjekta ali i postojeceg poslovnog objekta te oduzimanje vlasni$tva na
predloZeni nacin naprosto ne postoji.

Osim $to se Prijedlogom UPU-a onemogucava podizanje kvalitete usluge predvideno
PPU-om, Zeli se od strane predlagatelia Grada Paga zaustaviti rekonstrukcija i
oplemenjivanje hotela i prostora oko njega.
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Na taj na¢in Grad Pag nije postupio kada se radilo o katastarskoj ¢estici u njegovom
vlasnistvu. Naime, prilikom donogenja UPU Prosika-Golija Grad Pag je zastitio svoje
vlasni¢ke interese na k.¢. 12218 k.0. Pag. To je razvidno iz Cinjenice da je tada odbio
primjedbe Upravnog odjela za prostorno uredenje, zatitu okoliga j komunalne
poslove Zadarske Zupanije, Katarine Hajdini¢, Zeljka Marzica, Maje Cepulo Komar i
drugih gradana, koje su se odnosile na katastarsku esticu 12218 y vlasnistvu Grada
Paga i kojima se trazila zastita zelene povrsine na plazi Prosika odnosno izmjena iz
stambene namjene u zeleni dio. Grad Pag je odbio primjedbe uz obrazlozenje ,da
podnositelj primjedbe nije vlasnik predmetnih Cestica, te bi se usvajanfem ovakve primjedbe
nantjela materijalna steta viasnikyu Jer bi se vrijednost éestice bitno smanjila”. Dakle, u tom
konkretnom slucaju sludaju Grad Pag je vlasnik katastarske Cestice za koju je
primjedbom trazeno da se iz stambene namjene prenamjeni u zelenu povriny, pa
odbija primjedbe jer tvrdi da bi se na taj nacin njemu kao vlasniku bitno smanjila
vrijednost estice.

Medutim, upravo gore opisano oduzimanje vlasnistva s druge strane &ini vlasniku k.¢.
8833/2 (14481/1) k.o, Pag, jer predlozenim UPU-om bitno smanjuje vrijednost
predmetne nekretnine. Stoga se postavlja pitanje, kojim se razlozima predlagatelj
rukovodio kad je predlozio UPU takvog sadrzaja. Jedini zaklju¢ak je da je to uéinio u
namjeri da onemogu¢i izgradnju, rekonstrukciju i podizanje kvalitete smjestaja
(suprotno postoje¢em PPU Grada Paga) te nanese ogromnu materijalnu $tetu vlasniky
hotela Pagus i razluénom vierovniku. Takvo postupanje je nezakoniti nedopustivo
radi ega ée vlasnik nekretnine upotrijebiti sva relevantna pravna sredstva da to
sprijei, a sto ¢e ukljuditi i tuzbe radi naknada vigemilijunske Stete koja prijeti
svakodobnom vlasniku nekretnine!

Temeljem svega naprijed navedenog vlasnik nekretnine CONING d.d. u stecaju
Varazdin zahtijeva da predlagatelj UPU-a, Grad Pag odustane od prijedloga
prenamjene k.¢. 14481/1 (8833/2) k.0. Pag u cijelosti.

Za vlasnika nekre
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mr.sc. SONJA BULIC N W

GRAD PAG

Upravni odjel za komunalni sustav
i prostorno uredenje

Branimirova obala 1

23250 PAG

Klasa: 350-02/18-20/6

PODNOSITELJ PRIMJEDBI: ESCO ENERGY d.0.0. Zminj, [
zastupan po punomocnici
mr.sc. Sonji Bulié, odvjetnici iz Pule

PRIMJEDBE

na Prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja
obalnog pojasa ,, BaSaca® - Pag

2x
punomoé

prilozi

I. PRAVNI INTERES

Esco energy d.o.o. prvi je zaloZni vijerovnik na nekretnini k.¢. 8833/2 (14481/1) k.o.
Pag, u naravi hotel Pagus. Ta nekretnina je u vlasnitvu Coning d.o.0. u steéaju pa je Esco
energy d.o.o0. ujedno i prvi razluéni vjerovnik u ste¢ajnom postupku. O vrijednosti nekretnine
ovisi mogucénost naplate hipotekom osiguranog potraZivanja. Kao razluéni vierovnik ima
legitimno ocekivanje temeljem ¢&l. 247 st. 7 Stedajnog zakona za stjecanje vlasniStva te
nekretnine. Stoga je njegov pravni interes, osim kao razluénog vjerovnika i kao ogekivanog
vlasnika nekretnine. Esco energy d.o.o. ima pravni interes za podnoSenje ovih primjedbi.
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[ 5]

Predmetnim UPU obalnog pojasa ,BaSaca* — Pag IZRAVNO SE SMANJUJE
VRIJEDNOST TE NEKRETNINE jer se predvida prenamjena dijela te nekretnine iz
sadadnje T (ugostiteljsko-turisti¢ka namjena) prema PPU Grada Paga, u buducu IS (povrsine
infrastrukturnih sustava) i R3 (8portsko-rekreacijska namjena-uredena morska plaza) - prema
Prijedlogu UPU ,,BaSaca®.

II. PROMETNICA, PARKIRALISTE

Za planiranje drugacije namjene dijela te nekretnine, ne postoji opravdani javni interes niti se
time ostvaruje proklamirani cilj — kvalitetno planiranje obalnog dijela, posebno §to se tice
prometnih rjesenja.

I prema postojeéem PPU Grada Paga postoji kvalitetno prometno rjeSenje za pristup na
uredenu plazu odnosno kontaktnu zonu stambene namjene. Naime, prometnica postoji i to kao
zasebna katastarska Cestica broj 15306 k.o. Pag u naravi ulica te ima status javnog dobra.
Prijedlogom UPU . Bagaca® ne predvida se irenje navedene prometnice niti njeno izmjestanje
ve¢ ista ostaje izvan granica katastarske Cestice hotela Pagus u najvecem dijelu. Parkirna
mjesta koja se nalaze unutar granica katastarske Cestice hotela Pagus (k.c. 8833/2 odnosno
u katastru k.¢. 14481/1 k.o. Pag) nisu sastavni dio navedene ceste niti su izgradeni u funkeiji
koristenja ceste, veé su izgradeni kao interno parkiraliSte za potrebe hotela Pagus unutar
nekretnine na kojoj je smjeSten hotel i to vlastitim sredstvima investitora. Ne postoji niti
jedan pravno opravdani razlog, ne postoji javni interes da se parkiraliSte hotela Pagus
prenamjeni u povriinu infrastrukturnog sustava — dakle, povriinu javne namjene kao javnog
dobra.

Radi se pokusaju uzurpacije privatnog vlasnistva i time se nanosi izravna Steta vlasniku,
a time i razluénom vjerovniku Esco energy d.o0.0. jer se time smanjuje vrijednost nekretnine.

Isto se odnosi i na planirani kruzni tok sa pristupnim dijelom prometnice, jer se isti
planira unutar granica katastarske ¢estice k.¢. 14481/1 (8833/2) bez stvarne potrebe za takvom
prenamjenom jer i postojeée prometno rjeSenje zadovoljava potrebe prometa u tom dijelu
podrugja. Izgradnja kruznog toka nije u javnom interesu jer je nepotrebna te je ovaj prijedlog
usmjeren iskljuéivo na uzurpaciju privatnog vlasnistva prenamjenom prostora sa svime 3to iz
toga posljediéno proizlazi.

III. SETNICA I PROSIRENJE ZONE R3

Staza koja se nalazi unutar granica k.¢. 14481/1 (8833/2) nije $etnica veé se radi o
internom komunikacijskom putu za potrebe hotela Pagus koji je izgraden vlastitim sredstvima
investitora. Ne postoji javni interes da se interni komunikacijski put unutar nekretnine hotela
Pagus u privatnom vlasni$tvu proglasi Setnicom. Ponovo se pokusava uzurpirati privatno
vlasnistvo.

Da se ne radi o $tetnici proizlazi i iz &injenice da takav put ne postoji izvan granica
navedene katastarske Cestice. U tom dijelu nije utvrdena granica pomorskog dobra i kao takva

upisana u zemljisne knjige. Prema postoje¢em pravnom uredenju granica pomorskog dobra
moZe biti minimalno 6 metara te se ne moze odrediti do predmetne staze jer ista ne predstavlja
Setnicu. Stoga ne postoji niti jedan pravno opravdani razlog da se uzurpira gradevinska estica
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hotela Pagus kako bi se proirila zona R3 (Sportsko-rekreacijska namjena-uredena morska
plaza) na teret gradevinske Cestice hotela Pagus (k.¢. 14481/1 - 8833/2) do navodne $etnice koja
to i nije u naravi niti postoje opravdani razlozi da se planira $etnica koja ulazi u parcele koje su
privatno vlasni$tvo, posebno ne u toj velidini.

Prijedlogom UPU-a Grad Pag nanosi izravnu i nepopravljivu itetu vlasniku hotela Pagus
kao i razlu€nom vjerovniku koji se ima naplatiti iz njegove vrijednosti, ali potencijalno i steéi
vlasnistvo iste.

IV. STETA —-NAKNADA STETE

Promjenom namjene dijela predmetne nekretnine smanjuje se moguénost izgradnje -
rekonstrukceije hotela Pagus jer ¢e to posljediéno dovesti do smanjenja povrsine gradevinske
parcele. Valja imati u vidu da je sam predlagatelj UPU-a prilikom prvog javnog izlaganja
izjavio kako se prilikom definiranja prometnica vodilo rauna da postojeée granice katastarskih
Cestica ostanu nedirnute. Medutim, o tome predlagatelj UPU-a nije vodio ratuna u pogledu k.¢.
14481/1 (8833/2), ve¢ upravo suprotno, planiranom prenamijenom prostora ..u$ao® je

unutar granica te Cestice i predvidio javnu namjenu na estici u privatnom vlasniStvu bez
opravdanog pravnog odnosno javnog interesa.

Obzirom se smanjuje povrsina T1 — hotel, time se smanjuje i moguénost izgradnje —
rekonstrukcije hotela Pagus u odnosu na moguénost koja sada postoji prema PPU Grada Paga.

Prema PPU Grada Paga ,, Na lokaciji hotela Pagus, za zonu ugostiteljsko-turisticke namjene (T)
oznacene na kartografskom prikazu 4.1. Gradevinsko podrucje Grad Pag, rekonstruira se
prema sljedeéim uvjetima:

- minimalna veli¢ina gradevne Cestice je postojeca,

- max. dopusteni koeficijent izgradenosti gradevinske Cestice Kig=0,4,

- max. dopusteni koeficijent iskoristenosti gradevinske cestice nadzemno Kis=2,0,
- najveéa dopustena katnost iznosi P+4,
- najvisa dopustena visina gradevine iznosi 20,0 m,
- krov moZe biti ravni i/ili kosi nagiba 17° - 35° sa pokrovom karakteristiénim za ovo
podneblje (kupa kanalica, mediteran crijep),
- dopusteno je koristenje - postavijanje “suncanih” kolektora, &ija postava treba biti u
okviru krovne plohe gradevine, pri emu mogu pokriti samo do 50% njezine povrsine,
- najmanje 20% povriine gradevne Cestice mora biti uredeno kao parkovno i prirodno
zelenilo,
- prostor za smjestaj i parkiranje vozila mora se predvidjeti na odnosnoj gradevnoj
Cestici, odnosno prema uvjetima iz élanka 62. stavka (4) ovih Odredbi,
- normativi i wyjeti za parkiranje i garaZiranje vozila definiraju se prema uvjetima iz
Pravilnika o razvrstavanju. kategorizaciji i posebnim standardima ugostiteljskih objekata
iz skupine hoteli.

Povrsina nekretnine hotela Pagus prema trenutno vazeéem PPUG - u iznosi cea 12800m2.
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Obzirom da je minimalna veli¢ina gradevne Cestice ujedno i postojeéa, svi parametri
gradnje rafunaju se prema toj kvadraturi. To bi znaGilo da bi s ovom povriinom ¢estice
mogli postiéi ukupnu bruto povriinu hotela od cca 25000 m2. Tlocrtno cca 5100 m2.

Prema trenutno izlozenom UPU , BaSaca®, Cestica hotela - tj. dio koji je ostao unutar
ugostiteljsko-turistike namjene iznosi cca 7700 m2, 3to bi za buduéu izgradnju znacilo
smanjene parametara za gradnju (ukupni bruto - s 25000 m2 na 15000 m2, tlocrtno - s 5100
m2 na 3000 m2). Obzirom je trenutna izgradenost hotela Pagus cca 3000 m2, proizlazi da
se prenamjenom onemogucéava rekonstrukeija hotela Pagus povecanjem tlocrine
povriine te izgradnjom jo§ jednog kata, zbog fega nije mogudce primijeniti ¢l. 36 st. 2
PPU Grada Paga koji predvida podizanje kvalitete usluge izgradnjom jo$ jednog
kata.

PredloZzenim UPU-om onemoguéava se podizanje kvalitete usluge i rekonstrukeijom
unutar postojecih gabarita, jer se hotel nakon rekonstrukcije ne bi mogao kategorizirati
niti u postojecoj kategoriji, zbog nedostatka parkimih mjesta unutar katastarske Cestice
hotela. Naime, Prijedlogom UPU-a predvideno je izuzimanje parkiralisnih mjesta koja se
nalaze na predmetnoj cestici pa se time smanjuje broj postojecih parkiralidnih mjesta u
vlasnistvu hotela, a istovremeno se onemoguéava planiranje i izgradnja parkirnih mjesta
na nekoj drugoj poziciji unutar te Cestice jer predlagatelj predlaze smanjenje povriine T1
na zapadnom rubu te estice - prema plazi (uzimajuéi u obzir da je zgrada definirana i
pokriva 40 % Cestice).

[z navedenog proizlazi da ne samo da se ne bi moglo osigurati podizanje kvalitete usluge.
nego se hotel nakon preuredenja ne bi mogao kategorizirati niti u postojeéoj kategoriji.

Obzirom se radi o podrudju ugostiteljsko-turisticke namjene, 3Steta koja se nanosi
postojec¢im Prijedlogom UPU-a veca je od koristi za koju predlaga¢ tvrdi da Zeli posti¢i.

Osim 3to se Prijedlogom UPU-a onemogucava podizanje kvalitete usluge predvideno PPU-
om, Zeli se od strane predlagatelja Grada Paga zaustaviti rekonstrukeija i
oplemenjivanje hotela i prostora oko njega.

Na taj nacin Grad Pag nije postupio kada se radilo o katastarskoj Cestici u njegovom
vlasnidtvu. Naime, prilikom donoSenja UPU Prosika-Golija Grad Pag je zaStitio svoje
vlasnicke interese na k.¢. 12218 k.o. Pag. To je razvidno iz Cinjenice da je tada odbio
primjedbe Upravnog odjela za prostorno uredenje, zastitu okolisa i komunalne poslove
Zadarske Zupanije, Katarine Hajdinié¢, Zeljka Marziéa, Maje Cepulo Komar i drugih
gradana, koje su se odnosile na katastarsku ¢esticu 12218 u vlasnistvu Grada Paga i kojima
se trazila zaStita zelene povrsine na plazi Prosika odnosno izmjena iz stambene namjene u
zeleni dio. Grad Pag je odbio primjedbe uz obrazloZenje da podnositelj primjedbe nije
viasnik predmetnih cestica, te bi se usvajanjem ovakve primjedbe nanijela
materijalna $teta viasniku jer bi se vrijednost Gestice bitno smanjila. Dakle, u ovom
slucaju Grad Pag je vlasnik katastarske Cestice za koju je primjedbom traZeno da se iz
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stambene namjene prenamjeni u zelenu povrsinu, pa odbija primjedbe jer tvrdi da bi se na
taj na¢in njemu kao vlasniku bitno smanjila vrijednost ¢estice.

Medutim, upravo to, u konkretnom sluéaju, ¢ini vlasniku i razluénom vjerovniku odnosno
buduéem vlasniku k.¢. 8833/2 (14481/1) k.o. Pag, jer predlozenim UPU-om bitno smanjuje
vrijednost predmetne nekretnine. Stoga se postavlja pitanje, kojim se razlozima predlagatelj
rukovodio kad je predlozio UPU takvog sadrZaja. Jedini zakljucak je da je to ucinio u
namjeri da onemoguéi izgradnju, rekonstrukciju i podizanje kvalitete smjestaja (suprotno
postoje¢em PPU Grada Paga) te nanese ogromnu materijalnu $tetu vlasniku hotela Pagus i
razluénom vjerovniku. Takvo postupanie je protupravno.

Grad Pag nanosi Stetu vlasniku i razluénom vjerovniku zbog Cega ¢e oni traZiti
naknadu S$tete. Steta ¢e neminovno nastati, zbog ovako nekriti¢nog i neopravdanog
uzurpiranja privatnog vlasniStva predloZenom prenamjenom prostora od strane
Grada Paga.

Stoga Esco energy d.o.o. zahtijeva da predlagatelj UPU-a Grad Pag odustane od
prijedloga prenamjene k.¢. 14481/1 (8833/2) k.o. Pag.

U Puli, 23. kolovoza 2019.

Esco energy d.o.o.
po. mocniku:

Na znanje: 0D\

TYNIK / AVVOCATO
mrf sc. Sonja Bulié¢

- DORH |
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ODVJETNIK / AVV(}CATO
mr.sc. SONJA BULIC

PUNOMOC
kojom ja DANIJEL BENCIC iz Zminja. | |kao zakonski
zastupnik ESCO ENERGY d.o.0. Zminj, | |ovlaséujem
odvjetnicu mr. sc. SONJU BULIC,| |da me zastupa u

postupku pred

UPRAVNIM ODJELOM ZA KOMUNALNI SUSTAV [ PROSTORNO UREBDENIJE
GRADA PAGA

pod brojem Klasa: 350-02/18-20/6

radi primjedbi na Prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja obalnog pojasa ,,Badaca* - Pag

Ovlas¢ujem je da me zastupa u svim mojim pravnim poslovima u sudu i izvan suda i kod
svih drugih tijela te da zbog zastite i ostvarenja mojih na zakonu osnovanih prava i
interesa poduzima sve pravne radnje i upotrijebi sva u zakonu predvidena sredstva a
naro¢ito da podnosi tuZbe i ostale podneske, da sklapa poravnanja, da daje nasljedne
izjave te da prima novac i novéane vrijednosti i da o tome izdaje potvrde.

Pristajem da se temeljem ove punomo¢i prikupljaju i obraduju moji osobni podaci, i to:
ime, prezime, OIB, adresa, brojevi telefona, e-mail te ostale informacije predoéene radi
ispunjenja ovlasti iz ove punomoéi, odnosno radi pruZanja pravne pomoé¢i u skladu s
pravilima struke. Potvrdujem da sam upoznat sa svrhom, osnovom i vrstom obrade
osobnih podataka te dajem svoju suglasnost da ih odvjetnik proslijedi izvrsiteljima obrade
osobnih podataka. Izjavljujem da sam upoznat s mogu¢nos¢u povla¢enja ove suglasnosti.

U Puli, dana 23, kolovoza 2019,

Dﬂatelj punomoci

/f’&tLenergyos
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B2 KAPITAL do.c

ESCO ENERGY d.o.o

£a S1e0itt

pryenosy

u 5a sjedister

Cestobe

"Ugovorne strane

UGOVOR O USTUPU TRAZBINE

Predmet Ugovora

lanak 1

Ivoana utvrden)a

lanak 2
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e Ugovora o dugorotnom kreditu iz kreditnog programa HBOR Program kreditiranja
nabave robs i radova od domadih ponud'rtelia koji su odabrani medunarodnim
javnim nadmetanjem (partija 5100038595 ckloplianop dara 29 06 2001, Anekea by
Ugovara o dugereinon kreditu iz kreditniog programa HEOR Program breditirana

natiave roba 1 1adova od domauh ponudielja l-a]- su odabran: medunarodnim javrim

radmetanjem (parhja S100038595) sklopliengg dana 18122002, Aneksa br

Ugovera o gugarnonam kreditu 7 kreditnog J&'f&f‘-«'r HBOR Program kreditirana

nabave 10ba 1 radova od domacih ponuditelja kop su odabran medunarcanim javnin

natimetaniem br ugovora 5100038595 sklopliencg dana 28 12 2004 , Aneksa br i

Ugevora o dugorofnom kreditu 12 kieditnog programa HBOR Program kreditiranja

nzbave robs 1 radova od domacih ponuditelja koy su odabrar medunarodeim jgvnim

nadmetanjem b ugovera 51006038595 sklopliercg dana 11 012007

« Ugovora o dugorocnom kreditu s valutnom klauzulom za financijsko restrukturiranje
gospodarskih subjekata iz sredstava Hivatske banke zz cbnovu 1 razvitak br.
3206383567 chiopijercg dana 2003 2006, Dodatka bt 1 Ugouoru © dugsrofnon
kreditu & valutnam klazulom br 3220 4 suloplenog dan: 062011, 2 Dodatka

Igovoru o dugorodnom kreditu s valutngm klauzulom br 3 3567 skloplienog

daria 11 0 2007

¢ Ugovora o dugoroénom kreditu s valutnom klauzulom 1z Programa lrrediman]a
umsn hog sek‘tora Hrvatske banke za cbnovu i razvitak br. 3222024023 <Llopleros

N weedity alutnom lauzul

Odatka Ligovora o d

-t h'ﬁ?' a kregdilirgnge fur

sklopliencg l“l»':"_"

. Ug:}mra o dugerodnom kredllu s valuthom kiauzulom 322?023839 Koplensg
111 1 Dodatka U ) 0 dupdradnoen kredite © valutnar Hal iloer

ARG ks p!l nog o

* Ug&va‘a 0 okvirmom kreditu br 0002058?38 klzg

= Glewmrnor kieditu b

JEV
Ugovora o pkvrnom kregity be
B fa kvirnom kiadhite by
Hgoemra o gkwirnom kregit o br 000

. ugvucra o ukwmorr revolving iznosu za ladavanje cinidbenih garancija :+loplenng
arz W0 1 [ tatea LIgovirs AT Bol l'. Fdal "I._~._--I"|.

1atks Lgovora o okwrmnor

Na sklophenog dana 24 11 201

kvt revolvne wnosy 2a wdavarge Simdberib garanca

»  Cinidbene garancije broj 1204009871 v +& | 1,01
« Cinidbene garancije broj 1204007544 o0 11 |

» Cinidbene garancije 120400819 vc 21
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« Cinidbene garancije br 120400918

e}
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brojerm Z2-217681/2018 (Z-11B1/06) na tem: govora : 1 pr
d 5 04 R jetenog pad broem (1L).48 - stra gt
broger 2-21781/2018 (2-901/10) na temelju Ugovora
4 1 E1eNng po broyem Ov-8T38/1( r OE |
Z-21781/2018 (Z-175/11) temeljern Ugovora a !

£-21T8B1/2018 (2-175/11) temeljen
jererae pod broern OV !

Z-131/11)

pod broem 2-38278/2018 |(
BrennE hit

1575, ko. Svet
i Ceshica i

Jutaj. Zen
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Z2-38278/2018 (Z-131/11) tenel £ : Zalod prawr ki

Z-38275/2018 (Z-131/11) temeljer Ugovos zaloanm

|6 ! i 7 - 3 g2
| v dd ba L £ ) E UHIEL kg
!
D relnini upisa oY knpznom uloske bre 2471, ko Svett Jurg) wnoknjiinog
£
i Z-38278/2018 (Z-131/11) temeljem Upavnta
| ¢ : ra
{
v 2-38278/2018 (Z-131/11->Z-171/11) 1
Jp ] y af
E 812, k Trakosc
151 -
{3
Z-12295/20 (£-230/11
I
I
.
Zaduknica br OV-05716/200 I

Fr‘.:'..“"-('i': br OV U5717/2001

Zaduinica br OV-05715/2(
Zadul ab 5 1
adu 3 05840/20C
aguz | 5841400
adufnica 5834200
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Cine stop shop' podsustays 2o 25 aplkacii u

Huskladiemie podataka zemiftnih knjiga™

PREGLED STATUSA PREDMETA (LRSERVICES.JSP?ACTION=PUBLICLRFILESTATUS)

Podaci 0 ZK predmetu
Opéinski sud / ZK odjel*:
Opéinski sud u Zadru / ZemljiSnoknjizni odjel Pag

Broj ZK predmeta:
Fid - 14676 / 2019

Pregled statusa predmeta
OPCINSKI SUD U ZADRU, ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL PAG
Broj predmeta: Z-14676/2019

Stanje na dan: 25.08.2019 22:44

Primljeno: 21.06.2019 16:01
Oznaka spisa:
Sadrzaj prijedloga: Upis Prijedlog za upis uknjizbe ustupanja zaloznog prava u zk.ul. 6008 k.o.

Pag, pu-1,2,3,456,789110
Biljeska o kretanju spisa: ZAPRIMANJE DODATNIH PODATAKA 1Z ZAHTJEVA
Nadin rjeSenja:
Datum rjedenja:
Datum provedbe:
©2014-2019 - Ministarstvo pravosuda i Drzavna geodetska uprava. Sva prava pridrzana

Sadriaj aplikacije iskljuiva je odgovornost Ministarstva pravosuda i Driavne geodetske uprave i ne odrazava nuino gledista
Europske unije.
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o NESLUZBENA KOPIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

Opéinski sud u Zadru
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL PAG

Stanje na dan: 25.08.2019. 22:44 Verificirani ZK uloZak
Katastarska opéina: 321532, PAG Broj ZK uloka: 6008
Broj zadnjeg dnevnika: Z-8785/2019 ETAZNO VLASNISTVO S ODREPENIM OMJERIMA

Aktivne plombe: Z-14676/2019 (E-1), Z-16398/2019 (E-1), Z-16470/2019 (E-1)
IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE

POSEBNI IZVADAK: SUVLASNICKI UDIO REDNI BROJ: 1 (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLIENQO)

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Broj Povriina
Rbr. e o Oznaka zemljista Primjedba
. (k:,t. jutra [ ¢hv m2
Cestice)
1. 8833/2 HOTEL, DVORISTE I NEPLODNO PAG 12791
HOTEL PAG 2887
DVORISTE PAG 3527|
NEPLODNO PAG 6377
UKUPNO: 12791
B
Vlastovnica
Rbr. | SadrZaj upisa Primjedba

1. Suvlasnicki dio: 9084/10000 ETAZNO VLASNISTVO (E-1)

1. Povezano s vlasniStvom posebnog djela u Planu posebnih djelova Hotelsko poslovne zgrade hotel " Pagus™ u
Pagu - ETAZA 1 a koja se sastoji od prizemlja, 1. kata, 2. kata i potkrovlja ukupne povriine 4.577,40 m2
CONING DD, |

12 Zaprimljeno 21.06.2018.g. pod brojem Z-14066/2018

nal(l.l)
ZABILIEZBA, OTVARANIJE STECAINOG POSTUPKA, -Na temelju Rjesenja Trgovackog suda u

Varazdinu, posl. broj: 7 $1-997/16-61 od 19. lipnja 2018. godine, ZABILJEZUJE SE otvaranie stetajnog
postupka nad ste¢ajnim duZznikom CONING d.d., itona

predmetnom posebnom vlasni¢kom dijelu nekretnine upisane u A-L.

C
Teretovnica
Rbr. Sadriaj upisa Iznos Primjedba
1. Na suvlasniéki dio: 1 (9084/10000)
ZemljisnoknjiZni izvadak (datum i vrijeme izrade) 26.08.2019. 10:53:58 Stranica: |
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Katastarska opéina: 321532, PAG Broj ZK uloska: 6008

ETAZNO VLASNISTVO S ODREDENIM OMJERIMA

POSEBNI IZVADAK

iy
Teretovnica

Rbr.

Sadrzaj upisa Iznos Primjedba

1.1

Primljeno: 25. svibnja 2005. Z-1129/05 15.000.000,00 KN

Na temelju prijedloga za osiguranje zasnivanjem zaloznih prava na temelju sporazuma
stranaka na nekretninama u vlasni$tvu protivnika osiguranja 1. - zalogodavea, od 10, 02.
2005. g. i SPORAZUMA | RIESENJA O OSIGURANJU zapisnicki utvrdenog
ZAPISNIKOM sastavljen u ime Opcinskog suda u Pagu, dana 25, 05. 2005. g., posl. br.
Ovr-209/05, uknjiZuje se pravo zaloga na nekretnine upisane u A-I, radi osiguranja
trazbine temeljem mjenice izdane u Varazdinu, dana 08. 11. 2004, g. u iznosu od KN
15.000.000,00 sa ugovorenom kamatom po stopi utvrdenoj Odlukom o kamatnim
stopama Zagrebatke banke d.d.(promjenjiva kamatna stopa), odnosno sa zakonskom
zateznom kamatom bude li ista vi§a, raCunajuci od dospjeca pa do namirenja trazbine
uvecano za sve poreze utvrdene posebnim propisima, kao i u skladu sa svim drugim
uvjetima utvrdenim RijeSenjem o osiguranju, za korist:

- radi osiguranja trazbine u iznosu od kunske protuvrijednosti EUR 1.730.405,64 1.730.405,64 EUR
obratunato po srednjem tefaju HNB na dan vracanja uveéano za kamatnu stopu od 7%

godisnje na iznos kunske protuvrijednosti od dana prvog povlacenja kredita do

30.12.2002.g., a od 31.12.2002.g. kamatne stope iznosi 5% godidnje na iznos kredita

iskazan u EUR i u skladu sa svim drugim uvjetima utvrdenim navedenim RijeSenjem o

osiguranju, za korist:

Zaprimljeno 01.10.2018.¢. pod brojem Z-21781/2018 Prvenstveni red upisa
Z-1129/03

na 1.1

UKNJIZBA, USTUPANIJE ZALOZNOG PRAVA, Na temelju Ugovora o ustupu i
prijenosu prava i trazbina, sklopljenog u Zagrebu, dana 06.07.2018.g., upisanog pod posl.
brojem: Z-1129/03, za korist novog vjerovnika-cesionara:

B2 KAPITAL D.0.0.] |

Zaprimljeno 01.10.2018.g. pod brojem Z-21781/2018 Prvenstveni red upisa
Z-1129/05

nal

UKNJIZBA, USTUPANJE ZALOZNOG PRAVA, Na temelju Ugovora o ustupu i
prijenosu prava i trazbina, sklopljenog u Zagrebu, dana 06.07.2018.g., upisanog pod posl.
brojem: Z-1129/05, za korist novog vjerovnika-cesionara:

B2 KAPITAL D.0.0., { |

2. Na suvlasni¢ki dio: 1 (9084/10000)

2.1

22

23

Primljeno: 23. svibnja 2006. Z-1181/06 1.182.272,11 EUR

Na temelju Ugovora o zaloZznom pravu od 25.04.2006.g., solemniziranog od javnog

biljeznika Jagode Vajdi¢-Serdek iz VaraZdina, uknjiZuje se pravo zaloga, kao sporedna

hipoteka, na nekretnine upisane u A-I, radi osiguranja trazbine u kunskoj protuvrijednosti

EUR 1.182.272,11 obratunato po srednjem te¢aju HNB na dan vratanja, uvedano za

kamate, naknade, troskove i eventualne poreze utvrdene posebnim propisima, a sve

sukladno uvjetima iz Ugovora o kreditu, za korist:

- zabiljeZljuje se da je glavna hipoteka upisana u zk. ul. 12183, podul. 1., k.o, Varazdin, a

sporedna hipoteka upisana u zk. ul. 12441, podul. 2,4,11,34,46,58,66.75.79.82.93 1 99 k.

o. Varazdin i u zk.ul. 6008 k.o. Pag.

Zaprimljeno 01.10.2018.g. pod brojem Z-21781/2018 Prvenstveni red upisa

Z-1181/06

UKNJIZBA, USTUPANIE ZALOZNOG PRAVA, Na temelju Ugovora o ustupu i st

prijenosu prava i traZbina, sklopljenog u Zagrebu, dana 06.07.2018.g., upisanog pod posl.
brojem: Z-1181/06, za korist novog vjerovnika-cesionara:

B2 KAPITAL D.0.0., 1

5. Na suvlasnitki dio: 1 (9084/10000)

Zemljdnoknjuint 1izvadak (datum 1 vryeme 1zrade) 26.08.2019. 10:53:58 Stranica; 2
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IZVADAK IZ ZEMLJISNE KNJIGE Verificirani ZK uloZak
Katastarska opéina: 321532, PAG Broj ZK uloska: 6008
ETAZNO VLASNISTVO S ODREPENIM OMJERIMA

POSEBNI IZVADAK

C

Teretovnica

Rbr. Sadriaj upisa Iznos Primjedba
5.1 Zaprimljeno 26.04.2010. broj Z-901/10 10.000.000,00 KN

Na temelju Ugovora o zaloznom pravu od 02.04.2010. g., potvrdenog (solemniziranog)
po javnom biljezniku Ivi Hanzekovié Zivkovié iz Zagreba, broj: OV-5738/10-1 od
23.04.2010. g., uknjizuje se pravo zaloga na posebnom vlasnickom dijelu nekretnine u A-
I(jedan) i to: ETAZA 1, radi osiguranja trazbine Vjerovnika temeljem mjenice po videnju
izdane u VaraZdinu, dana 29.03.2010. 2. u iznosu od 10.000.000,00 kuna zajedno sa
ugovorenom kamatom po dospije¢u koja se utvrduje u visini stope vazece zakonske
zatezne kamate prema stopi utvdenoj €. 29. st. 2. ZOO-a (NN br. 35 od 17.03.2005. g),
promjenjivom, trenutno u visini od 17 % godisnje, koja stopa predstavlja eskontnu stopu
HNB vaZeéu zadnjeg dana polugodista koje je prethodilo tekudem polugodistu (trenutno
eskontna stopa iznosi 9% godinje) uveéanu za 8 postotnih poena, te ée vjerovnik
obraZunati i naplatiti tako utvrdenu ugovorenu kamatu po dospijeéu, promjenjivu u skladu
s Odlukom o kamatnim stopama Zagrebacke banke d.d., i to za razdoblje od dospije¢a do
namirenja trazbine. Mjenica je izdana u svrhu naplate trazbine po osnovi kredita,
garancija, akreditiva, naknada te svih drugih pravnih poslova koji se zakljutuju izmedu
Vjerovnika i DuZnika. Trazbina Vjerovnika temeljem navedene mjenice dospijeva danom
podnodenja mjenice na naplatu, a najkasnije 31.12.2013. g.. Duznik, 1. Suduznik i zalozni
duznik, 2.3.4.1 5. Suduznik ovla$éuju Vjerovnika da mjenicu moZe domicilirati po svojoj
volji na bilo koju od ovlastenih organizacija platnog prometa (banaka) koja ¢e u vrijeme
njezinog podnosenja na naplatu voditi ratun Duznika, 1. Suduznika i zaloZznog duznika, te
2.3.,4.1 5. SuduZnika, sve za korist:

5.2 Zaprimljeno 01.10.2018.g. pod brojem Z-21781/2018
Prvenstveni red upisa: Z-901/2010

UKNIIZBA, USTUPANJE ZALOZNOG PRAVA, Na temelju Ugovora o ustupu i
prijenosu prava i trazbina, sklopljenog u Zagrebu, dana 06.07.2018.g., upisanog pod posl.
brojem: Z-901/10, za korist novog vjerovnika-cesionara:

B2 KAPITAL D.0.0.,|

6. Na suvlasnicki dio: 1 (9084/10000)
6.1 Zaprimljeno 01.09.2010. broj Z-2235/10

Na temelju Izjave o ustupu reda prvenstva, od 26.08.2010. g., ovjerenog od javnog
biljeznika Ive Hanzekovi¢ Zivkovié iz Zagreba, broj: OV-9945/10 od 26.08.2010. g. i
broj: OV-10057/10 od 30.08.2010. g. i Specijalne punomocéi 1160/2010 od 17.08.2010.
g., ovjerene po javnom biljezniku Ivi Hanzekovié Zivkovié iz Zagreba, broj: OV-9944/10
od 26.08.2010. g., uknjiZuje se ustup reda prvenstva zaloZznog prava na nekretnine u A-J,
na nacin da knjizno pravo ZAGREBACKE BANKE d.d., upisano pod posl. brojem Z-
901/10 stupi naprijed na mjesto knjiznog prava upisanog u korist ZAGREBACKE
BANKE d.d. pod posl. brojem Z-1129/03, a da knjizno pravo ZAGREBACKE BANKE
d.d., upisano pod posl. brojem Z-1129/05 stupi natrag na mjesto knjiznog prava upisanog
u korist ZAGREBACKE BANKE d.d. pod posl. brojem Z-901/10.

7. Na suvlasnicki dio: 1 (9084/10000)
7.1  Zaprimljeno 25.01.2011. broj Z-175/11 17.500.000,00 KN GLAVNI ULOZAK

Na temelju Ugovora o zaloZznim pravima od 12.01.2011. g., potvrdenog (solemniziranog)
po javnom biljezniku Ladi Skarigié-Sinéi¢ iz Zagreba, posl. br.: OV-1237/11-1 od
24.01.2011. g., uknjiZuje se zaloZno pravo - kao glavni uloak, na posebnom vlasnickom
dijelu nekretnine u A-I i to: PoduloZak | - 1. ETAZA, radi osiguranja trazbine Vjerovnika
na iznos od 17.500.000,00 kn (slovima: sedamnaestmilijunapetstotisu¢a kuna) uz valutnu
klauzulu EUR, obragunato po srednjem te¢aju HNB, uveéano za sve ugovorene kamate i
troskove te prema uvjetima iz Ugovora, za korist:

Zemljinoknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 26.08.2019. 10:33:58 Stranica 3
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72 Zaprimljeno 25.01.2011. broj Z-175/11

Zabiljezuje se da je zk.ul. 6008, poduloZak 1,2,3.4,5,6,7, 8,9, 10, k.o. Pag - Etazno
vlasnistvo - GLAVNI ULOZAK, a da su zk.ul. 1575, zk.ul. 2147, zk.ul. 2194 i zk.ul.
1362 sve k.o. Sveti Juraj (kod Opcinski sud u Crikvenici - Stalna sluzba u Senju) i zk.ul.
912 k.o. TrakoS¢an (kod Opéinskog suda u Varazdinu - Stalna sluZba u Ivancu) -
SPOREDNI ULOZAK.

7.3 Zaprimljeno 01.10.2018.g. pod brojem Z-21781/2018
Prvenstveni red upisa: Z-175/2011

UKNJIZBA, USTUPANIE ZALOZNOG PRAVA, Na temelju Ugovora o ustupu i
prijenosu prava i trazbina, sklopljenog u Zagrebu, dana 06.07.2018.g., upisanog pod posl.
brajem: Z-175/11, za korist novog vjerovnika-cesionara:

B2 KAPITAL D.0.0.,[ ]

na7.l

8. Na suvlasni¢ki dio: 1 (9084/10000)

8.1 Zaprimljeno 25.01.2011. broj Z-175/11

Na temelju Ugovora o zaloznim pravima od 12.01.2011. g., potvrdenog (solemniziranog)
po javnom biljezniku Ladi Skari¢i¢-Sinci¢ iz Zagreba, posl. br.: OV-1237/11-1 od
24.01.2011. g., uknjiZzuje se zalo#no pravo - kao glavni uloZak, na posebnom vlasnickom
dijelu nekretnine u A-I i to: Podulozak 1 - 1. ETAZA, radi osiguranja trazbine Vjerovnika
na iznos od 17,500.000,00 kn (slovima: sedamnaestmilijunapetstotisuéa kuna) uz valutnu
klauzulu EUR, obracunato po srednjem tecaju HNB, uveéano za sve ugovorene kamate i
troskove te prema uvjetima iz Ugovora, za korist:

8.2  Zaprimljeno 25.01.2011. broj Z-175/11

Zabiljezuje se da je zk.ul. 6008, podulozak 1,2,3,4,5,6,7. 8,9, 10, k.o. Pag - EtaZno
vlasnidtvo - GLAVNI ULOZAK, a da su zk.ul. 1575, zk.ul. 2147, zk.ul. 2194 i zk.ul.
1362 sve k.o. Sveti Juraj (kod Opéinski sud u Crikvenici - Stalna sluzba u Senju) i zk.ul.
912 k.o. Trako3can (kod Opéinskog suda u Varazdinu - Stalna sluzba u Ivancu) -
SPOREDNI ULOZAK.

8.3 Zaprimljeno 01.10.2018.g. pod brojem Z-21781/2018
Prvenstveni red upisa: Z-175/2011

UKNIJIZBA, USTUPANIJE ZALOZNOG PRAVA. Na temelju Ugovora o ustupu i
prijenosu prava i trazbina, sklopljenog u Zagrebu, dana 06.07.2018.g., upisanog pod posl.
brojem: Z-175/11, za korist novog vjerovnika-cesionara:

B2 KAPITAL D.0.0., { |

L T

17.500.000,00 KN GLAVNIULOZAK

na 8.1

9. Na suvlasnicki dio: 1 (9084/10000)

ZemljisnoknjiZni izvadak (datum i vrijeme izrade) 26,08.2019. 10:53:58

Stranica: 4
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9.1

Zaprimljeno 07.02.2011. broj Z-319/11

Na temelju Izjave o ustupu reda prvenstva Hrvatske banke za obnovu i razvitak, Zagreb,
od 02.02.2011. g., ovjerene od Javnog biljeznika Katice Vali¢ iz Zagreba, broj: OV-
1096/11 od 03.02. 2011. g. i Punomoéi od 16.12.2010. g., ovjerene po Javnom biljeZniku
Katici Valic iz Zagreba, broj: OV-16236/10 od 17.12.2010. g., Izjave o suglasnosti o
ustupu reda prvenstva Zagrebacke banke d.d., Zagreb, od 04.02. 2011. g., ovjerene od
Javnog biljeznika Ive Zivkovié iz Zagreba, broj: OV-1700/11 od 07.02. 2011. g
Punomodi od 16.12. 2010, g., ovjerene od Javnog biljeznika Katice Vali¢ iz Zagreba,
broj: OV-16236/10 0d 17.12.2010. g. i Izjave o suglasnosti o ustupu reda prvanstva
CONING Turizam d.d., Varazdin, od 04.02.2011. g., ovjerene od Javnog biljeznika
Jagode Vajdi¢ Seviek iz Varazdina, broj: OV-843/11 od 07.02.2011, g., uknjizuje se
ustup reda prvensiva zaloZnog prava na nekretnine u A-I, na na¢in da knjizna prava
upisana u korist ZAGREBACKE BANKE d.d., Zagreb, Paromlinska 2, OIB:
92963223473, pod posl. brojem Z-175/11 (red. br. 7.1.i 7.2) i pod posl. brojem Z-175/11

(red. br. 8.1. i 8.2) stupe naprijed tj. ispred knjiznog prava upisanog u korist HRVATSKE
BANKE ZA OBNOVU | RAZVITAK,

pod posl. brojem Z-1625/06 (red. br. 3.1.).

11. Na suvlasni¢ki dio: 1 (9084/10000)
1.1 Zaprimljeno 08.04.2011. broj Z-941/11 23.635.486,75 KN UPIS HIPOTEKE U
PRVENSTVENOM
Na temelju Dodatka I Sporazumu o zasnivanju zaloznog prava na nekretninama radi E‘Sg%ﬁg?}%:m
osiguranja nov&ane traZbine, od 25.03.2011. g., potvrdenog (solemniziranog) po javnom
biljezniku Jagodi Vajdi¢ Sevick iz Varazdina, broj: OV-2469/11 od 30.03.2011, g.,
uknjizuje se pravo zaloga na posebnom vlasni¢kom dijelu nekretnine u A-l i to: 1.
ETAZA, radi osiguranja novéane traZbine po Ugovoru o kreditu broj DT-2/06 za kredit u
iznosu od 23.635.486,75 kuna, uvecano za kamatnu stopu od 2% godisnje koja je
promjenjiva sukladno Odluci Uprave zaloZnog vjerovnika, interkalarnu kamatu u visini
redovne kamate, zateznu kamatu 14% godidnje, promjenjiva sukladno Odluci o kamatnim
stopama zaloznog vjerovnika, naknade, troskove i ostalo sve sukladno Ugovoru o kreditu,
Sporazumu o zsnivanju zaloznog prava na nekretninama radi osiguranja novéane trazbine
i predmetnom Dodatku I Sporazuma, tako da se upis hipoteke po predmetnom Dodatku I
Sporazumu vrsi u prvenstvenom redu i do visine hipoteke upisane u iznosu od
31.392.321,00 kuna, s pripadajué¢im naknadama, kamatama i troskovima koja je uknjizena
rjeSenjem Opcinskog suda u Pagu pod brojem Z-1625/06, za korist:
HRVATSKA BANKA ZA OBNOVU I RAZVITAK, [ |
I |
12. Na suvlasnicki dio: 1 (9084/10000)
12.1 Zaprimljeno 22.05.2014. broj Z-1363/14 ZABILIEZBA
OVRHE
Na temelju Rjesenja Opcinskog suda u Pagu, posl. broj Ovr-102/14 od 14. svibnja 2014.
godine, ZABILJEZ_UJE, SE OVRHA na posebnom vlasni¢kom dijelu nekretnine u A-I,
podulozak 1 - ETAZA 1, utvrdenjem vrijednosti navedene nekretnine, njezinom
prodajom i namirenjem ovrhovoditelja ZAGREBACKA BANKA d.d., Zagreb
[ | iz novéanog iznosa dobivenog prodajorm.
14. Na suvlasnicki dio: 1 (9084/10000)
Zemljidnokn)izni izvadak (datum 1 vrijeme izrade) 26.08.2019, 10;53:58 Stranica: 5
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14.1 Zaprimljeno 24.01.2017.g. pod brojem Z-1542/2017 vezanouz B 1 (1.1)

UKNIIZBA, PRAVO ZAKUPA, -Na temelju pravomoéne i ovrine Presude Opéinskog
suda u Zadru, Stalna sluzba u Pagu posl. broj: 2 V& P-918/2016.-6 od 13. prosinca 2016.
godine u svezi Ugovora o zakupu nekretnina, poslovnog prostora i opreme, od
18.04.2016. godine, potvrdenog (solemniziranog) po javnom biljeZniku Anici Hukelj iz
Zagreba, broj: OV-4740/16 od 18.04.2016. godine i Povijesnog izvatka iz sudskog
registra Trgovatkog suda u Zadru od 24. sije¢nja 2017. godine, UKNJIZUJE SE PRAVO
ZAKUPA na odredeno vrijeme u trajanju od 15 (petnaest) godina, pogevii od 01.05.
2016. godine do 01.05.2031. godine, na nekretnini upisane u A-I. poduloZak 1 (E-1), za
korist:

IADRIA+IEMI ST RESORTS D.0.0.,

142 Zaprimljeno 24.01.2017.g. pod brojem Z-1542/2017 na 4.1

UKNJIZBA, PRAVO PRVOKUPA, -Na temelju pravomoéne i ovrine Presude
Opéinskog suda u Zadru, Stalna sluzba u Pagu posl. broj: 2 VS P-918/2016.-6 od 13.
prosinca 2016. godine u svezi Ugovora o zakupu nekretnina, poslovnog prostora i
opreme, od 18.04.2016. godine, potvrdenog (solemniziranog) po javnom biljezniku Anici
Hukelj iz Zagreba, broj: OV-4740/16 od 18.04.2016. godine i Povijesnog izvatka iz
sudskog registra Trgovackog suda u Zadru od 24. sijecnja 2017. godine, UKNIJIZUJE SE
PRAVO PRVOKUPA, na nekretnini upisane u A-I, podulozak 1 (E-1), za korist:

ADRIATIC TOURIST RESORTS D.0.0., { |
I

25. Na suvlasnicki dio: 1 (9084/10000)

25.1 Zaprimljeno 24.05.2017.g. pod brojem Z-12095/2017 11.400.000,00 PRVENSTVENI RED
EUR UPISA Z-320/11
vezanouz B 1(1.1)

UKNIIZBA, ZALOZNO PRAVO, Na temelju Ugovora o kreditu broj: 914-61001951 sa
Sporazumom o osiguranju novéane trazbine, od 08.12.2010. g., patvrdenog
(solemniziranog) po javnom biljezniku llinki Lisonek iz Zagreba, br.: OV-18265/2010 od
16.12.2010. g., uknjizuje se pravo zaloga, na posebnom vlasnitkom dijelu nekretnine u
A-1i to: Podulozak 1 - 1. ETAZA, radi osiguranja trazbine po deviznom kreditu u iznos
od 11.400.000,00 EUR, uveéano za pripadajuce kamate i sve ostale troskove, za korist:

H-ABDUCO D.0.0.,[ |

44, Na suvlasnicki dio: 1 (9084/10000)
44,1 Zaprimljeno 11.10.2017.g. pod brojem Z-23767/2017 vezanouz B 1 (1.1)

ZABILIEZBA, POKRETANIJE POSTUPKA, -Na temelju odredbi &l. 84a. ZZK, ana
osnovi postupka koji se vodi kod Opéinskog suda u Zadru, po Prijedlogu za osiguranje —
prisilnim zasnivanjem zaloZnog prava, ZABILJEZUJE SE da je po prijedlogu
REPUBLIKE HRVATSKE, OIB: 52634238587, Ministarstvofinancija — Porezna uprava,
Podruéni ured Varazdin, pokrenut postupak kod Opéinskog suda u Zadru, radi donosenja
rjedenia o prisilnom zasnivanju zaloZnog prava na nekretninama u viasnitvu CONING d.
d..l | na predmetnom posebnom vlasnickom
dijelu nekretnine u A-I.

54, Na suvlasnicki dio: 1 (9084/10000)
54.1 Zaprimljeno 27.11.2017.g. pod brojem Z-28049/2017 11.872.378,69 KN vezanouz B 1(1.1)

UKNIIZBA, ZALOZNO PRAVO, Na osnovi Rjeenja Opéinskog suda u Zadru, posl. br.
49 Ovr-1431/2017-2 od 09. listopada 2017, godine, uknjizuje se zaloZno pravo radi
osiguranja novane trazbine u iznosu od 11.872.378.69 kuna sa pripadaju¢om kamatom i
spp., na teret suvlasnickog dijela 9084/10000, etazno vlasnistvo E-1, upisano na ime
Coning d.d., [ ], za cijelo. a u korist:

REPUBLIKA HRVATSKA, OIB: 52634238587

ZemljiinoknjiZzni izvadak (datum i vrijeme izrade) 26.08.2019. 10:53:58 Stranica: 6
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REPUBLIKA HRVATSKA
) ZADAFEY : = ANIJA

e

Milan Donadié “ ' (1 Z.49 “1
;"55‘0,011!‘&- 10[ b : : ’

U is- 49-5¢

Pag, 27.8.2019.
GRAD PAG

Upravni odjel za komunalni sustav i
prostorno uredenje

Branimirova obala 1

23 250 Pag
Predmet: Prigovor na prijedlog urbanisti¢kog plana Basaca

Postovani,

molim Vas da k.¢.br. 14998/1, 14986/2 i 14986/1-dio, k.o. Pag, predio Basaca. u planu oznadene
brojem 237, vratite u gradevinsku zonu, odnosno omoguéite izgradnju obiteljske kude.

Naime, kupili smo zemljiste sa gradevinskom dozvolom i prikupili sve papire za pocetak
izgradnje kuce. Zbog nekih privatnih razloga nismo krenuli u izgradnju. U meduvremenu se taj
isti teren vratio u stanje oranice bez moguénosti izgradnje. Teren sam predao svojoj djeci koja
kao mlada obitelj s dvoje djece Zeli krenuti u izgradnju ali je sprije¢ena zbog nejasnih promjena.
Molim Vas da gore navedene Eestice vratite u gradevinsku zonu i da omogudite izgradnju kuce .
Kao grad kojeg sve viSe mladih napusta, mislim da Vam je cilj da jedna mlada obitelj raste i §iri
se i ostane tu Zivjeti.

U prilogu Saljem kopije dokumenata kao uvid u &estice i prijasnje dozvole za izgradnju.
Ocekujemo pozitivan odgovor.
Unaprijed zahvaljujem
M}'ian Donadié

(r—~l =

74

zonakvadrat j.d.o.o.



URBANISTICKI PLAN UREDENJA OBALNOG POJASA BASACA

1ZVJESCE O PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI

A
Py
] W S T a1

SOV 11 omyalw
VNVTd DONSHYLSYLYY V[IdOX

Fe/ro-Rg,0-n 66

> [0dd LSIT INAYIIId

OVd — HA0TSOd
ANSLAAOID [ YVISYLYN ¥Z VAVHIN VMSNIDO

= k\ COEDAIH

T VNV LYY YILSIT royd
LT YNIDO LY
Ovd ¥NIDdO

75

zonakvadrat j.d.o.o.



URBANISTICKI PLAN UREDENJA OBALNOG POJASA BASACA

1ZVJESCE O PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI

SKICA PREMJERAVANITA

OPCINSKA UPRAVA ZA KATASTAR 1
GEODETSKE POSLOVE PAG

S0

a) ispravljanje meda

Katast, opdinag A
z @) dioba zemljista Klus. ozn. %20- oA/88- od/3L
hrd ) promjena u ]:Elhm": Broj Lista katas. plana 43
£ = ¢} snimanje zgrada Trig. abr. br.
% é d) snimanje puta. Zeijexnice. vadatoxa br o
i 2 e) ispravka pogrefnog snimanja
5 ”% {) uspoustavljanje meda “ TRy -t

Priblizno mjerila

= P
Ed! P
~
+1
'
Snimio dne 2¢ o, Aa3s

U katast. planove ucriao
U indikac. skice ucrtag

U zemlj. knjiZzne planove ucride
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BLIKA HRVATDTSK 4
OPCINL PAG

OPCINEKI £ Ku:ET/RIJAT ZA PO-TOVE USUAVR
Odjel za gradevinarstvo, urbanizsm,
stambeno-komunalne i imovinsko~pravne
posglove
Klasa: __

K
I

Ur.br: _

rag,

D e T g

Sekreterijst za poslove uprave opéine Pag, odjel nadloan
~4 gradevinarstvo, urbanizam, stambeno-komunelne i imovinsko-
pravne poslove, na temelju élana 58. i &lana 6o. Zgkona o prostor-
mom planiranju i uredivanju prostora ("Narodne novine" br. 54/80,
6/86 i 18/89), a na osnovu IIT izmjene i dopune Provedbenog
rbanistifkog plana "PaZaca" ("Sludbene novine" br. 1lo/%), a po

vodnijetom zahtjevu IDLoTA DULITUL 3 Poge,

e —

izdaje:
UVJIERENJE O UVJLTIM: UR'EINT. PLOSTORS

I. Na temelju nevedenog Plana utvrduje se da se na k,&.br.

k.o. Pag u Pagu, predio

B ] P mOEe izgraditi —-___’5:-..-_'.“‘- ..,:-'l‘-'b'.‘-“'.... D T P P e e

Urbanistifko~tehnidki uvjeti:
I. OBLIK I V®LICINA GR.i: VIN:E% P/RCELE

l. Oblik i veliéins gradevin-ke parezle odredena je
sranicom urbanistidke parcele, te brojem gradevinske parcele
‘objekta) na kopiji Plens urbanisticko-tehnigkih uvjeta (1list br.3)
1iI izmjene i dopune PUP-a "BaZaca" ("SluZbene novine: br. lo/9),
- koja je sastavni dio ovih uvjeta.

IT. GRABEVINOK: LINIJA: )

1. Gradevinska linije objekta ucrtana Je 1 naznadena na
'opiji Plana u prilogu ovih uvjeta, a definirena je kao linija
fronte objekta prema javnoj prometnoj povr8ini (kolnoj ili
2jeSackoj), te je udaljena od:
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b) _ afs

o 2. Dozvoljena su minimalna odstupanja od gradevinske
~inije u sludaju nepovoljnih rezultata geoloskih ispitivanja ili
‘rugih opravdanih razloga, a uz suglasnost ovog 0djela,

3. Objekat se mora u dusini minimalno 3,0 metara graditi
na gradevinskoj liniji.

4. Gradevinska linija odnosi se i na sve istake objekts
(balkoni, lode, vanjsko stubiste i 8l.).

5. Iznad pjedakih povrEina mogu se graditi nadstre#nice
terasa i nadstreSnice iznad ulaza u javne i centralne objekte i
ispred gradevinske linije, do udeljenosti max, 5,0 m, na nadin da
ne ometaju slobodno kretanje pjesaka.

6« Minimalna udaljenost gradevinske linije od ruba kolnika
iznosi 4,0 metarg, a nd granice parcele min. 3,0 metara,ako
prafi¢kim prilegom nije drugaéije odredeno i ako visina objekta od
nivelacione kote do donjeg ruba vijenca ne prelazi 8,0 metara.

III. POVRSINA UNUTAR KOJE SE MOPE RAZVITI TLOCRT OBJEKTA
S UDALJENOSTIMA TE POVRSINE OD GRANTCA PARCELE T
MINIMAINOM I MAKSIMALINOM TIZGRADENOSTI PARCELE:

1. PovrS$ina unutar koje se moZe razviti tloert objekta s
udaljenostima te povrSine od grenica parcele grafidki je ucrtana na
kopiji Plana urbanistidko-tehnid&kih uvjeta (list br. 5§ IIT izmjene
i dopune PUP-a "BaSaca" ("Sluibene novine" br. 10/90), a udaljena je

a) Sceveroistodne mede (promernice) 4.5=5 ¢ metars !

b) juroistodne mede (prometpice) 4.0-5.0 meinpe 5
¢) jurczenadne mede LaQzl,5 motrps )

d) sjeverozenadne nede

2, PovrSina unutar koje se mode razviti tlocrt objekta za
individualnu stambeny izgradnju vieine P + 1, moZe se maksimalno
utvrditi do udaljenosti minimalno 5,0 metara od granica gradevinske _
pareele, odnosno do gradevinske limije.

2.3) Objekti ili dijelovi objekta koji se grade visine P+2
trebaju biti udaljeni od granice gradevinske parcele minimalno pola
svoje visine. g _

5« U sludeju minimalnih izmjena gradevinske linije,
dezvoljens je i odgovarajuéa promjena povr$ine do gradevinske linije.

4, Udaljenost povrdine unutar koje se mofe razviti tloecrt
@bickta od granice parcele iznosi minimalno 3,0 metara, ako planom
nije drugadije odredeno, (odnosno ovim uvjetima),a prema Javnoj
brometnoj povrsini ogranilena je gradevinskom linijom.

5. Minimelfa izgradenost gredevinske parcele iznosi_ 12 %,
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- 3 -

S Meksimalna izgraedenost gradevinske parcele iznosi_ 25 #,
————
7+ Koeficijent izgradenosti parcele za izgradnju objekata
Tanovanje iznosi max. k=1,2
( k = povrdina svih etasa = 142)
povrsine gradevinske parcele

U povrdinu svih etaZa ne reduna se povrSina podruma, ni
TSina tavana.

8. U sluéaju kad se garaZa izvodi potpuno ukopana u teren,
vriina garafe ne ulazi u brutbo izgredenost parcele.
IV. MIESTO I NACIN PRIKLJUSIVANJA PARCELE NA KOMUNALNE
OBJEKTE I JAVNI PUT; .

1. Prikljudsk parcele ns komunalne objekte Provedbenim
»lanom predviden je kako slijedi:

= na vodovod: _s2& sjeveroistodne strane cradilista

- na kanlizaciju: sa sj

- na niskonaponsku elektridnu mredu: sa cjeverol

strene cradilidte
- 0l stotne stpene coedd TS X dn
= ha tt mI’eEu: S8 sgevereistodine s crene I 1liste

2. Prikljudak parcele nz Jjavni put planom je predviden sa

sdeveroicstoine strens
o B

3. Gradevingks parcela treba imati ureden pristup na javnu
inetnu povrSinu minimalns 3,0 metara Sirine,

V. NAMJENL OBJEKTA ;

=]

— 2= E"-‘t-‘_“l‘iO'\.’r'..;J“ =

VI. MAKSIMALNA VISINA OBJEKTA T BROJ BTA%L:

1. Nivelaciona kota od koje je definirana maksimalna visina
objekta i broj etaza je najniza kota postojeleg terena koju pokriva
tlocrt objekta,

2. Maksimalni broj etaa objekta, mjereno od nivelacione
kote terena, iznosi P + 1 (Jjednokatnica)
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S

A"t

REPUBLIKA HRVATSKA
URED DRZAVNE UPRAVE
U ZADARSKOJ ZUPANIJI
SLUZBA ZA PROSTORNO UREDENIJE, ZASTITU OKOLISA
GRADITELISTVO I IMOVINSKO PRAVNE POS LOVE
ISPOSTAVA PAG
KLASA: 350-05/02-01/46
URBROJ: 2198-11-02-02
Pag, 02. 09. 2002.

Ured drzavne uprave u Zadarskoj Zupaniji, SluZzba za prostorno uredenje, zastity
okoliga, graditeljstvo i imovi oslove, Ispostava Pag, povodom zahtjeva Milana
Donadiéa, iz Paga, temeljem &l.40.a Zakona o prostornom uredenju
(Narodne Novine br.307/94,°68/98) i ¢1.172. stavak 1. Zakona o opéem upravnom postupku
preuzetog Zakonom o preuzimanju Zakona o opcéem upravnom postupku u Republici
Hrvatskoj (Narodne novine br. 5391), izdaje

IZVOD

IZ PROVEDBENOG URBANISTICKOG PLANA
«BASACA» - IIl IZMJENA | DOPUNA
(Sluzbene novine broj 10/90)

Za zahvat u prostoru:

Izgradnju stambene gradevine u Pagu, na k. &. br. 14998/1, 149862 i 14986/1 — dio,
k.o. Pag, predio «BaSaca», u planu oznacene brojem 237, koji sadrzi:

L TEKSTUALNE IZVODE 17, PLANA

4. ODREDBE ZA PROVOBENJE str, 1. - 19 ;

Il GRAFICKE IZVODE IZ PLANA
List br.2. DETALINA NAMJENA POVRSINA , M 1:1000;
List br.3. Urbanisti¢ko tehnigki uvjeti, M 1:1000;
List br.5. Idejno urbanisti¢ko rjesenje vodoopskrbe, M 1:1000;

List br.6. Idejno urbanistizko rjesenje odvodnje, M 1:1000;
List br.7.1.Idejno urbanisticko tjeSenje elektroopskrbe M 1:1000; |

"ﬁj
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III. Na temelju ovog izvoda ne moZe se zapocCeti sa gradenjem veé je potrebno ishoditi
gradevnu dozvolu prema odredbama Zakona o gradnji (NN br. 52/99 j 75/99 i 117/01).

IV. Ovaj Izvod vazi do Izmjene i dopune Provedbenog urbanistitkog plana — III
Izmjena i dopuna, odnosno vazenja istog,

Upravna pristojba u dravnim biljezima prema Tarbr. 1. i 4. Zakona o upravnim
pristojbama (NN br. 8/96 i 13 1/97) v iznosu od 40,00 kuna ponisteno je na podnesku.

—

(s B

UPRAVNI SAVJETNIK>
Zeljko Marié, [ﬁpl. ing. grad’ N’

DOSTAVITI:
[ T INVESTITOR1I-
-

- P iohtG pUSIOVEC
gradevinsko - urbanisti¢ka,

3. Grad Pag,

4. Evidencija,

5. Arhiva.
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